
15 Haziran günü, İsrail'de Siyonistlerin “Bayrak Yü-
rüyüşü” vardı.

Binlerce siyonist İsrailli Şam Kapısı Meydanı'ndan
Ağlama Duvarı'na kadar İsrail bayrakları ile yürüdü ve
“Araplara ölüm”, “Köyünüz yansın” ve “İkinci bir Nakba
olsun” gibi faşist sloganlar attı.

Doğu Kudüs'te ise “Bayrak Yürüyüşü”nü protesto
etmek isteyen Filistinliler sokağa çıktı. “Bayrak Yürü-
yüşü”ne gölge düşmemesi için İsrail polisi Filistinlilere sal-
dırdı. 17 Filistinli tutuklandı ve 33 kişi yaralandı.

Filistinliler şehrin ve işgal altındaki Batı Şeria'nın çe-
şitli yerlerinde karşı protestolar düzenlemeye çalıştılar
ancak İsrail güvenlik güçleri tarafından şiddetle karşılan-
dılar. Filistin Kızılayı'na göre, çok sayıda yaralı Filistinli
tıbbi tedavi gördü ve en az üçü hastaneye kaldırıldı.

Aynı gece, günün ilk saat-
leriyle İsrail, 20 Mayıs günü
imzalanan ateşkesi bozarak
Han Yunus Kasabasına hava
saldırısı düzenledi. Gerekçe
ise Gazze şeridinden yangın
çıkaran balonların fırlatıl-
ması...

Bu yeni saldırı ve ateşke-
sin ihlali, aynı zamanda İsra-
il'de Naftali Bennett
liderliğindeki yeni hükümet
dönemindeki ilk saldırı.

Devrim Bir Dünya Gücüdür

Biliniyordu, bekleniyordu. Dinci
faşist iktidar çok uzun süre önce dile
getirmişti. Her tür suçu, her tür kat-
liamı, vahşeti uygulayacağını peşinen
ilan etmişti. HDP İzmir il binasındaki
aşağılık cinayet, dinci faşist iktidarın
terör, katliam, her türlü vahşet pahasına
ayakta kalmaya çalışacağını gösterdi.

Bu plan, bu koyu terör dönemi
tehdidi, bizzat dinci faşizmin başındaki
zat tarafından defalarca dile getirildi. 7
Haziran sonrası bunun “denemesi” ya-
pıldı. 15 Temmuz sonrası son hazırlık-
lar tamamlandı.
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DENİZ GİTTİ
BİN DENİZ GELECEK!
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C.Dağlı 2

gelecek dünyaya” diyen bir inanca boyun eğdirebilir misiniz
hiç!

Gücünüz yetmez, ey zulüm bezirganları! Ey hırsızlar sul-
tanı, ey cellatlar topluluğu!.. Anlayın artık “tükenmeyiz kır-
mak ile”! Halkın Deniz’ini aldınız on yıllar önce aramızdan,
halk Deniz oldu, Denizleşti. Nice Denizler doğurdu anaları-
mız. Nice Denizleri feda etti bu kavgaya. Yetmez gücünüz bu
iradeyi teslim almaya!

Zulmünüz kar etmeyecek! Marşlarla, türkülerle, bay-
raklarla ölümün üstüne yürümeye devam edecek emeğin or-
dusu. Birleşik devrime, halklarımızın mücadele birliğine
sıktığınız kurşunlar bizi engelleyemeyecek.

Ne korkacağız, ne evimize kapanıp durulacağız. Suruç,
Diyarbakır, Ankara Gar ve diğer vahşetleriniz nasıl çarpıp

parçalandıysa birleşik devrimin direngen kavgasına, bu aşa-
ğılık cinayetleriniz de kar etmeyecek.

“Provokasyon” çığlıkları ile bizi evlere hapsetme oyunu-
nuzu boşa çıkaracağız. Bütün sokaklarda, bütün meydan-
larda zulmünüzün karşısına çıkacağız. Yüzünüze
haykıracağız:

“Daha gün o gün değil, derlenip dürülmesin bayraklar.
Dinleyin, duyduğunuz çakalların ulumasıdır.
Safları sıklaştırın çocuklar,
bu kavga faşizme karşı, bu kavga hürriyet kavgasıdır.”
Gün kavga günü. Gün, sokakları fethetme günü. Gün,

düşmanın korku silahını tersine çevirme günü. Kazanaca-
ğız! (Venceremos!)

Bir canımızı daha çaldılar acımasızca. Alçakça kıydılar
bir yoldaşımıza daha.

Düşman sinsi, kurnaz ve hunhar... Olanca savunmasızlı-
ğıyla bir kahvaltı sofrasında, kiralık çetelerine kurşunlattı-
lar. Polisi, istihbaratı, en tepedeki zat’ı... hepsi oradaydı.
Elbirliğiyle katlettiler Deniz Poyraz’ı!

Yüreğimiz en hassas yerinden acısın istiyorlar. Kaybet-
mekten korkup sineceğimizi düşünüyorlar. Ama yanılıyor-
lar.

Yanılıyorlar, çünkü yarım asırdır en değerli evlatlarını
bu soylu kavgaya adadı emekçi halklarımız. Bir bayrak ya-
rışı gibi elden ele ulaştırdı kavga bayrağını militan kuşakla-
rımız.

Yeni değil, on yıllardır sürüyor bu çetin kavga. Özgür-
lüğüne susamış emekçi sınıflar, nice sarp yollardan geçip
geldi bugünlere. “Bir gider, bin geliriz” dedi her düşen. Saf-
lar hiç eksilmedi on yıllardır.

Böyle bir birikime gücünüz yeter mi hiç!
Ana yüreğine ateş düşmüş, yüreği yangın yerine düş-

müşken “Yıkılamam ayaktayım. Milyonlarca Deniz var.
Deniz Gezmiş'in ismini Deniz'e koymuştum. Deniz gitti, bin
Deniz gelecek dünyaya. Yıkılmayız ayaktayız” diyor Deni-
zimizin annesi. Canının parçası aşağılık bir çetenin alçakça
saldırısıyla yerde yatıyorken daha, “Deniz gitti, bin Deniz

VENCEREMOS!

İSRAİL'DEN
SİYONİST YÜRÜYÜŞ
VE HAVA SALDIRISI
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DEVRİM BİR DÜNYA GÜCÜDÜR
(Saptamalar) C.DAĞLI

Tarih Öncesinden İnsan Tarihine
Kapitalist toplum, tarih öncesinin son

toplumudur. Tarih öncesi (ilkel komünal
toplum hariç), uzlaşmaz sınıf çelişkilerine
ve karşıtlığına dayanır. Kapitalist toplum,
emek-sermaye birliğine ve mücadelesine
dayanır. Aralarında diyalektik bir ilişki var.
Proletarya ile kapitalistlerin çıkarları taban
tabana zıttır. Tarih öncesi çelişkilerinden
arındırılamaz. Kapitalist toplum çelişkile-
rinden soyundurulabilir mi? Tarih öncesi
kendiliğinden sona ermez. Yapısında taşı-
dığı toplumsal çelişkilerin gelişmesi ve
keskinleşmesi, buna eşlik eden sınıf sava-
şımıyla, savaşımın en ileri noktaya var-
masıyla müzelik olacaktır.

Bir toplumsal kutupta (çalışmayan;
zenginlik) servet birikimi, karşıt kutupta
(çalışan; yoksulluk) sefalet birikimi tarih
öncesinin temel ilkesidir. Bu ilkeye daya-
nan toplumsal biçim, tarihin itici gücü olan
sınıf savaşlarının temelidir. Toplumsal ku-
tupluluk ve sınıf savaşımı tarih öncesinden
çıkarılamaz. Tam da kutupluluk yapısı ne-
deniyle, tarih öncesinin koşulları insanlık
dışıdır.

Ekim 1917 ile birlikte, tarih öncesin-
den, insan tarihine geçiş başlamıştır. Tüm
zikzaklara, geriye düşüşlere, sancılara rağ-
men ve bunlarla birlikte geçiş başlamıştır
ve devam ediyor. Geçen yüzyıldan bu
yana olan şey, tarih öncesiyle, insan tari-
hine geçiş arasında büyük, sert ve yoğun
çatışmadır. Bu, öylesine kapsamlı bir ça-
tışma ki, toplumun her noktasında sür-
mektedir. Çatışma insan tarihi, tüm
dünyanın tarihi olana dek sürecektir.

Devrim Bir Dünya Gücüdür
Gerçeklik dünyası değişmiştir. Deği-

şimin orta yerinde bulunmalarına, değişi-
min etkisini günlük ilişkilerde ve güncel
sınıf mücadelesinde kuvvetli olarak his-
setmelerine rağmen, bunu anlamayanların
durumu garip bir durumdur. Bunlar, gö-
rüşlerinde gerçekliği ortaya koymaktan
çok uzaklar. Gerçekliğin oluşumu ve de-
ğişimi evrenseldir. 20.yüzyılın toplumsal
devrimleriyle başlayan devrimci değişim,
tüm dünyayı etkisi altına aldı.

90’larda, sosyalist sistemin dağıl-
ması, değişimin daha alt sosyo-ekonomik
yapıdan, daha üst sosyo-ekonomik yapıya
doğru, bir momentten başka bir momente
doğru ilerlemesini ortadan kaldırmaz. İle-
riye doğru gidiş geçici gerilemeleri, dü-
şüşleri, zikzakları, iniş çıkışları da kapsar.
Dolaysıyla, 90’larda olan geçici durum,
devrimi bir güç, bir dünya gücü olmaktan
çıkarmadı. Devrim, 19. yüzyılın ikinci ya-
rısından itibaren, özellikle de Paris Ko-
münü’yle birlikte bir Avrupa gücü haline
gelmiştir. 1917 Ekim Sosyalist Devrimi ve
1940’lı yılların toplumsal devrimleriyle
birlikte, devrim bir dünya gücü olmuştur.
Sosyalist sistem bir dünya gücü olan dev-
rimin bir ürünü ve sonucudur. Sosyalist
toplum, teorik bir formülasyon olan dev-
rimi hayata geçirdi, onu gerçekleştirdi.
Devrim, hiçbir zaman sosyalist sistemle
sınırlı olmadı. Devrim, bir dünya devrimi
olarak, artık kapitalist dünyanın tümünde
etkin bir güçtür. Sosyalist sistem dağıldı-
ğında da, devrimler çağı sona ermedi, dev-
rimler ortadan kalkmadı. Ortadan
kalkmadığı gibi ‘90 sonrası yeni bir top-
lumsal devrimler çağı başladı. Çeyrek
yüzyıldır, emperyalist-kapitalist sistemi alt

üst eden ayaklanmalar, isyanlar, devrimin
nasıl bir dünya gücü olduğunu ortaya ko-
yuyor.

Bir süredir, dünyanın, tek kutuplu ol-
ması ya da çok kutupluluğu konuşuluyor.
Fakat, gerçek kutuplaşmanın proletarya ile
kapitalistler arasında olduğu unutuluyor.
Daha doğrusu gözardı ediliyor. Burjuvazi
görünüşte böyle davranıyor, fakat gerçek-
teyse, attığı her adımı, aldığı her kararı
proletaryanın devrimci hareketinin bir güç
olduğu gerçeğini hesaba katarak ve bunun
yarattığı tehdit altında atıyor. Dünya dev-
rimi, onların sınıf egemenliğini ve sınıf
düzenini ortadan kaldıracak bir toplumsal
kutuptur, bir dünya gücüdür.

Tüm bu gerçekler ortadayken, sos-
yalizmi bir hareket olarak, bir güç olarak
zayıf göstermek devrimci bakış açısından
yoksun olmak demektir.

Çürüme İçinde
Çürümeyle Birlikte

Sosyal reformist hareketler ve yayın-
ları, burjuva toplumun çürümesi hakkında
daha sık duruyorlar. Fakat sorun öyle ko-
nuyor ki, sanki bu toplumun çürümesi
yakın zamanda başlamıştır. Halbuki,
bugün olan, kapitalist sınıfın ve siyasi ik-
tidarın varolanı uç noktaya vardırmasıdır.
Gerçeği eksiksiz ve tam olarak ifade
etmek gerekiyor. Eksiksiz gerçek, ya da
gerçeğin özünün en derinlikli anlatımı, ka-
pitalizmin gelişme tarihinin çürüme dı-
şında anlaşılamayacağıdır. Bilimsel
sosyalizmin kurucularının görüşlerini iyi
bilenler, mesela Marx’ın Kapital’ini de-
rinlikli kavrayanlar, Marx’ın, kapitalizmi
çürüme içinde ve çürümeyle birlikte ge-
liştiğini gösterdiğini anlayacaklardır.
Lenin, burjuva toplumun çürümesinin gel-
diği düzeyi ve yol açtığı sonuçları ortaya
koyuyor: Toplumun değişmesi bir zorun-
luluk olduğu halde, devrimci sınıf devrimi
gerçekleştirme kararlılığını pratikte göste-
remezse, çürüme toplumun en diri güçle-
rini bile etkisi altına alır.

Bugün söylenmesi gereken tam da
budur. İşçi sınıfı, halka ve devrime önder-
lik etme görevlerini yerine getirmede tam
bir kararlılık göstermelidir. Bu görevle
bağlantılı biçimde devrimci sınıf partisi,
Leninist Parti halk demokrasisi ve sosya-
lizm devrimci mücadelesinde öncülük gö-
revlerini yerine getirmek için, devrimci
kitle mücadelesini güçlendirmeli ve daha
ileri götürmelidir. Sürecin devrimle so-
nuçlanması buna bağlıdır.

Çürüyen yalnızca toplumun sosyal
yapısı değildir; politik kurumlar, tüm poli-
tik sistem çürümüş ve yozlaşmıştır. Siyasi
iktidar kadar, burjuva muhalefet partileri
de aynı derecede yozlaşmış ve çürümüş-
tür. Dolayısıyla burjuva muhalefetin basit
bir siyasi eklentisi olarak hareket eden,
küçük burjuva sosyalist çevreler de bu çü-
rümenin ve yozluğun bir parçası duru-
muna gelmektedir. Devrimci komünist
işçiler, sosyal reformistlerin ve onların
oportünist takipçilerinin bu durumunu
doğru kavramalıdır.

Teorik yetenek yalnızca bugünkü
özel mülkiyet toplumunun ne derece çü-
rümüş olduğunu ortaya koymak ve bu top-
lumun kendi sınırlarını göstermek değildir.
Çünkü kapitalizmin sınırları, tarihsel ola-
rak belirlenmiştir; çürümeyse onun bir
özelliğidir. Teoride asıl yetenek, kapitalist

toplumun içinde sosyalizmin maddi ko-
şullarının nasıl oluştuğunu ve olgunlaştı-
ğını ortaya koymaktır. Asıl mesele
oluşmuş koşulları devrimle sonuçlandır-
mak ve yeni bir toplumun doğuşunu ça-
buklaştırmak için ideolojik, politik ve
pratik-eylemsel olarak sürece yeni bir itiş
vermektir.

Küçük Burjuva Sınıfsal
Sınırlandırmaların

Ötesine Gitmek
İşçi sınıfı, sonuna kadar tutarlı dev-

rimci bir sınıf olarak, toplumu dönüştüre-
cek bir konumdadır. Devrimci sınıf,
tarihsel görevlerini yerine getirmek için,
hareketi küçük burjuva sınıfsal sınırlan-
dırmalardan kurtarmalıdır. İşçi sınıfının
politik mücadelesi devrimci sınıfın, kendi
bağımsız devrimci çizgisinde gelişim gös-
terebilir. Fakat devrimci işçi sınıfı hareketi,
ideolojik ve politik olarak küçük burjuva-
zinin etkisi altında kalmıştır.

Mücadelenin başında, küçük burjuva
unsurların yoğun olarak devrimci müca-
deleye atılması; aynı süreçte bunu besle-
yecek şekilde, küçük mülk sahiplerinin,
tekelci kapitalizm karşısında yıkıma sü-
rüklenmesi, proleterleşme sürecinin hız-
lanması, işçi sınıfı saflarının bu yeni gelen
unsurlarla dolması, küçük burjuva dev-
rimciliğin uzun süre emekçi sınıfın sırala-
rında yer almasını getirdi.

Dolayısıyla, küçük burjuvazinin top-
lumsal doğasında olan ne varsa, işçi sınıfı
hareketine taşındı. Küçük burjuva unsurlar
da kapitalizmi eleştirirler, ancak bu eleş-
tiri küçük burjuva tarzda yapılıyor. Bur-
juva kültürüne karşı eleştirel tutumları da
aynı tarzda yapılıyor. Bu eleştiri özel mül-
kiyet sınırlarını aşmaz. Tepkiseldir. Den-
gesizdir. Bireyseldir. Eleştirdiği toplumsal
sistemin yerine daha üstün bir toplumsal
sistemi koymayı hedeflemez. Bu demektir
ki, kapitalizm karşısında sonuna kadar,
içten biri devrimcilik sergilemezler. İste-
dikleri, düzen içinde daha fazla hareket
alanıdır. Bunu, burjuvaziyle sınıf işbirli-
ğine girerek, yasallık çerçevesini aşmaya-
rak, ılımlı bir çizgi izleyerek
gerçekleştirmek istiyorlar. Bu nedenle,
burjuvaziye karşı bütünlüklü bir mücade-
leye girmezler. Bu hareketler, burjuvazi-
nin etkisi altında hareket ederler.

Bunların siyasi yapılarına ve günlük
gazetelerine, yayınlarına bakın, orada hem
işçi sınıfının çizgisinden izler göreceksi-
niz, hem burjuvazinin. Aynı zamanda,
orada, hem işçi sınıfının, hem de burjuva-
zinin çizgilerinin, görüşlerinin köreldiğini
anlayacaksınız. Günlük sosyal reformist
basın ve yayın çeşitli burjuva güçlerin
bugün açısından burjuva muhalefet blo-
kunun borazanlığını yapıyor. Burjuva-
ziyle, burjuva sendika liderleriyle, burjuva
partileriyle o kadar iç içe geçmişler ki, kim
nerede bitiyor, kim nerede başlıyor, belli
değil.

Devrimci işçiler, bugünkü ileri dev-
rimci noktaya, küçük burjuvazinin sınıfsal
sınırlandırmalarının, ideolojik ve siyasi
çizgilerinin ötesine ve ilerisine geçtikleri
için geldiler: Yarın da onları her bakımdan
aşarak daha ileriye gidecek ve devrimi za-
fere taşıyacaklardır.

Tarihsel Aşılma
Ve İdeolojik Mücadele

Toplum köklü olarak dönüşüme uğ-

ramadan küçük burjuva ideolojik-politik
eğilimler, aynı maddi temel üstünde yeni-
den belirir. Maddi koşulların tamamen
aşılması, sosyalizme geçen ülkenin ge-
lişme derecesine ve kapitalizmin dünya-
daki durumuna bağlı. Ülke içinde toplum
büyük dönüşüm yaşasa da, kapitalizm
dünyada varlığını korudukça, küçük bur-
juvazi ideolojik, siyasal, kültürel vb. ola-
rak bu maddi temelden beslenir. Bu
unsurların tüm umutlarının tamamen yı-
kılması için, komünist dünya devriminin
başarıya ulaşması gerekiyor. Bu noktaya
varana dek, küçük burjuva anlayış tekrar
tekrar karşımıza çıkar. Menşevizm, Ekim
1917’de kesin teşhir olup, ideolojik olarak
mahkum edilmesine rağmen, 90’larda,
sosyalist sistemin dağılması sonrasında,
burjuva ve küçük burjuva çevrelerin yeni-
den referans noktası oldu. Bu topraklarda;
70’lerin sosyal reformist partileri TKP,
TİP ve TSİP, gelişen sınıf mücadelesine
ayak uyduramadılar ve sosyalist sistemin
dağılmasının da etkisiyle dağıldılar. Fakat
90 sonrasında onların yerine, onların uz-
laşmacı, sınıf işbirlikçi eğilimini devam et-
tiren -farklı ifadelerle de olsa- Sol Parti,
EMEP, TKP ve diğerleri aldı.

Devrimci işçi sınıfı ve devrimci sınıf
partisi, buradan temel bir sonuç, öğretici
bir ders çıkarmalıdır. Yeni toplum tarafın-
dan eski toplumun tarihsel olarak eleşti-
risi, edilgen beklentisine düşülmemeli.
İşçiler ve işçi sınıfının devrimci partisi,
küçük burjuva anlayışa, eğilime karşı mü-
cadeleyi elden bırakmamalı ve emekçi kit-
leleri ona karşı ideolojik ve politik olarak
eğitmeli ve donatmalıdır.

Burjuvazinin Fikri Yoksullaşması
18. ve 19. yüzyıllarda, düşün, sanat

alanında devler çıkaran burjuvazi, artık
bunun çok uzağına düşmüştür. O devler ki,
düşüncede, burjuva kısırlığa rağmen, kav-
rayış gücü ve yetenekleriyle, kendi alan-
larında büyük yapıtlar verdiler. Bugün bu
sınıfta olansa, tam bir fikri çoraklaşma ve
yoksullaşmadır. Kapitalizm kriz ve çöküş-
teyken, bunun üst yapıya yansıması kaçı-
nılmazdır.

Teori, sanat, edebiyatta zengin ve ya-
ratıcı bir üretim yapanlar komünistlerdir.
İlerici konumda olanlardır. Yaratıcı bir ça-
lışma içinde olanlar, eski ilişkilere ve eski
anlayışlara eleştiri yöneltenlerdir. İnsanlar
için yeni bir şey sunanlar, gelecek pers-
pektifi olanlar üretici bir çalışmada bulu-
nurlar. Burjuvazi ise perspektifsizdir.
İdeolojik olarak bunalım içindedir.

Burjuvazi, insanların maddi gereksi-
nimini karşılayamadığı gibi, fikir olarak
da, insanları tatmin etmiyor. Toplum, her
geçen gün, sosyalizm düşüncelerinin etki-
sine giriyor, ilerici olanı, komünist olanı
kucaklıyor.

Komünist fikirler içeriklidir, doğru-
dur, açıklayıcı ve etkileyicidir. Dolaysıyla
sınıflar mücadelesinin bir silahı olan dü-
şünsel mücadelede kesin bir üstünlüğü-
müz var. Sınıflar mücadelesinin bütün
cephelerinde zaferimiz kesindir.

Devrimden Daha Az Bir Şey Değil
Emperyalist-kapitalist sistemi sarsan

küresel iç savaş yıllardır varlığını koruyor.
Proletarya ve emekçi halk kitleleri her
yerde iç savaşı sürdürecek kadar bir güç
durumunda, enerjik ve savaş yeteneğine
sahiptir. Küresel iç savaş sayısız sokak ey-

lemleri, isyan ve ayaklanma biçiminde sü-
rüyor. Doksan sonrası birçok yerde yapı-
lan ayaklanmalar devrimle sonuçlandı.
Diğer yerlerdeyse, burjuvazinin sınıf ege-
menliğini tehdit edecek düzeye ulaştı.
Ayaklananlar, birçok ülkede bir devrim
için gereken güç ve araçlarla donanımlı.
Küresel başkaldırı, dünyanın birçok mer-
kezinde haftalar, aylar ve yıllar sürdü. Baş-
kaldırı, bazen bir ülkenin tümünü, bir
kıtayı ve dünyayı tamamen etkileyecek bir
gelişme gösterdi. Türkiye ve Kürdistan’da
sınıf mücadelesi, on yıllardır, ya iç savaş
biçiminde veya iç savaşa yakın bir çizgide
gelişti. Bütün bu gelişmeler henüz bir dev-
rimle sonuçlanmadı, fakat bu durum, bur-
juva egemenliğini tehdit etmesi
bakımından bir devrimden daha az bir şey
değildir.

Sahnesi tüm kapitalist sistem olan
emek-sermaye eksenli savaş, açıktan açığa
yürüyor. Sermaye sınıfı savaşı kazanmak
için, arka arkaya yeni baskı yasaları çıka-
rıyor, devleti her yönde güçlendiriyor,
daha saldırgan bir politika izliyor. Tekelci
kapitalist sistemde, devlet-tekel bütünleş-
mesi sağlanmıştır. Devlet, faşizmi uygula-
yacak bir yapıdadır. Faşizm, aşağıdan
yukarıya bir parti eliyle değil, devlet tara-
fından, yukarıdan aşağıya uygulanacaktır.
Tüm politik gücüne karşın, kapitalist sınıf,
yönetemez durumdadır. Yeniden yönetir
duruma gelmek için, Fransa ve başka yer-
lerde, askeri faşist darbe yapılması istek ve
planı, askerler tarafından (emekli general-
lerin-amirallerin ağzından) gündeme geti-
riliyor.

Her yerde, tekelci kapitalist egemen-
liği tehdit ettiği için, ya da tehdit edecek
kadar güçlendiğinden, burjuvazinin “bu,
devrimden daha az bir şey değildir” dediği
bu devrimci süreci, devrimle sonuçlandır-
mak görevi, devrimci sınıfın ve emekçi
halkın önünde duruyor.

Her Gün Yeniden
ve Yeniden Dövüşerek

Devrimin başarıya ulaşmasıyla ta-
nımlanması, işçi sınıfı partisinin tanımlan-
masıyla doğrudan doğruya bağıntılıdır.
İşçi sınıfının devrimci partisi, her koşulda
devrimin çıkarlarını savunur ve devrim
için savaşır. Ne var ki, parti her zaman
devrimi gerçekleştirecek bir konumda de-
ğildir. Partinin devrimi zaferle tanımlaya-
cak duruma gelmesi için devrimci sınıf
savaşının çelikleştirici okulundan geçmesi
gerekir. Doğru, bilimsel, devrimci bir
programa sahip olmak, bir işçi partisini
otomatik olarak, devrimin öncüsü duru-
muna getirmez. Toplumsal devrimlere ön-
cülük eden, devrimin başarısıyla
tanımlayan komünist partilerin hepsi, en
çetin, en riskli, en şiddetli mücadelelerden
geçtiler. Leninist parti, bu günkü ileri ko-
münist devrimci konuma gelmek için elli
yılı aşan bir devrimci mücadele sürecin-
den geçti. Devrime pratikte öncülük etmek
için, her gün yeniden ve yeniden dövüş-
mek gerekiyor.

BAŞYAZI

Bugün Deniz Poyraz adında
genç bir kadın yoldaşımız katle-
dildi. HDP üyesi Deniz Poyraz,
HDP İzmir İl Örgütü'nde gerçek-
leştirilen faşist saldırı sonucu kat-
ledildi!

Katilin kim olduğu açık.
Deniz Poyraz yoldaşı katleden fa-
şist devlettir. Sürekli polis göze-
timinde olan il binasına
silahlarıyla giren, saldırı gerçek-
leştiren dinci faşist çeteleri devle-
tin polisi “görmüyor”! Bu saldırı
bizzat faşist devlet tarafından ger-
çekleştirildi.

Her geçen gün saldırıların
daha da katmerleştiği günleri ya-
şıyoruz. Bugün, Kürt halkına ya-
pılan bu saldırı ne ilk ne de son

olacak! Tehditler savurmaya
devam eden dinci faşist iktidar
korku ve baskı politikasıyla
emekçi halkları, işçi sınıfını, Kürt
halkını, gençleri, kadınları kanla,
saldırılarla sindirmeye çalışıyor!
Faşist devlet ve dinci faşist ikti-
dar ne kadar saldırırsa saldırsın
devrimci iradeyi teslim alamaya-
cak!

Bugün bu saldırı sadece
Kürt halkına yönelik değildir, bu
saldırı devrimin tüm toplumsal
güçlerine yönelik gerçekleşmiş
saldırıdır! Bu saldırılar karşısında
devrimin toplumsal güçleri
büyük bir cesaretle, öfkeyle kar-
şılığını verecektir. Bu saldırıları
başta biz devrimci gençlik olmak

üzere sokaklarda, meydanlarda
öne çıkarak, militan bir pratik ser-
gileyerek boşa düşüreceğimizden
kimse tereddüt dahi etmesin!

Saldırılarınız kar etmeye-
cek! Deniz yoldaşın annesinin
dediği gibi “Bir Deniz gider,
başka Denizler doğar, yılmayaca-
ğız!” Korku ikliminizi birleşik
mücadelemizle tuzla buz edece-
ğiz!

Her alanda tel tel dökülen
iktidarınızı alaşağı edeceğiz! Ya
kazanacağız, ya kazanacağız!

Yaşasın Kürt ve Türk Halk-
larının Mücadele Birliği!

Faşizmi Döktüğü Kanda
Boğacağız!

DEVRİMCİ ÖĞRENCİ
BİRLİĞİ(DÖB)

Polisin sokaklarda estirdiği
terör devam ediyor. Baran Kırgın
ve Erdoğan Turgut isimli iki işçi,
Taksim İstiklal Caddesi üzerinde
Deniz Poyraz'in katledilmesi üze-
rine konuşurken, aniden bastıran
yağmurdan kaynaklı koşmaya
başladığında, “üzerimize su fırlat-
tınız” diyen dört polis tarafından
önleri kesildi.

İTK'lı (İşçi Temsilcileri
Konseyi) bir işçi olan Baran, bir
omzunda kırık olmasına ve ban-
dajlı olmasına rağmen yere yatı-
rılıp darp edildi. Buna dair
ajitasyon konuşmaları yaparak

polisin bu saldırısını teşhir eden
işçiler darp edilerek karakola gö-
türüldüler.

Karakolda bir saatten fazla
yerde yüzüstü yatırılarak sürekli
küfürler edilerek "Ha HDP ha te-
röristler, devletin gücünü göre-
ceksiniz, polislerimizden özür

dileyeceksiniz" diyerek darp edil-
meye devam edildiler.

İTK yaşanan olayı kamuo-
yuna duyururken yaptığı açıkla-
mada “Katillere 'kardeşim senin
adın ne' diyerek vücutlarıyla on-
lara siper olan polisler, yoldaşla-
rımıza, darp raporu almamaları
için zorla kağıt imzalatmışlardır.
Terör propagandası diyerek göz-
altına almalarına rağmen, darp
edip bırakmışlardır. Yoldaşlarımız
Taksim İlkYardım Hastahanesi ne
giderek darp raporu aldılar. Süre-
cin takipçisi olacağız. Ne katli-
amlarınız, ne baskılarınız bizleri
yıldıramayacak!” dedi.

Estirdiğiniz terör hiç bir işe
yaramayacak, İşçileri, emekçileri,
Kürt halkını, gençliği yıldırama-
yacaksınız.

Deniz Poyraz Ölümsüzdür! Estirdiğiniz Terör
Hiç Bir İşe Yaramayacak
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Baş Tarafı 1.Sayfada
“Mehdi’nin gelişine ortam hazırla”ma ama-

cıyla “gayri nizami harp eğitimi” veren SA-
DAT’ından, medyada arzı endam eden her
cinsiyetten gözü dönmüş dinci faşist paramilitere
kadar, hepsi bugünlere hazırlandı.

Her gün yayımlanan anketlere, sandık/seçim
tantanalarına inat, “bu bir, daha neler göreceksiniz.
Bunlar iyi günleriniz” diye alenen tehdit eden,
RTE’den başkası değildi. Birkaç gün önce “7 Hazi-
ran seçimlerini unutmayın” derken, 7 Haziran-1
Kasım arasındaki dönemi unutmayın demek isti-
yordu. Apaçık, alenen katliamla tehdit edip durdu.
İzmir’deki bu aşağılık cinayet işte böyle işlendi.

Bu aşağılık saldırı sonrası burjuva “muhalefet”
ve onların kuyruğundaki tüm liberal tayfa, hatta “iti-
rafçı” mafyacı dahil, hep bir ağızdan “provokas-
yon” söylemini tutturdu. “Sokağa çıkmayın, oyuna
gelmeyin, biz bu oyunu daha önce de gördük...”
Hepsinin söylediği bundan ibaret!

Anketlere dikkat çekiyorlar, “AKP-MHP eri-
yor” diyorlar, “ilk seçimde gidecek” diyorlar...
Bunun için dinci faşist iktidarın provokasyon yap-
tığını söylüyorlar. Doğrudur. Dinci faşist iktidar mu-
azzam bir erime sürecinde. Emekçi yığınların
muazzam öfkesi patlamaya yer arıyor. Ve dinci fa-
şist iktidar bu yüzden katliamlara başvuruyor. Ama
mesele “sandık meselesi” değil, düzeni ayakta
tutma meselesidir. Dinci faşist iktidarın ve faşist
devletin ömrünü uzatma meselesidir.

Dinci faşist iktidar, acımasız bir terör ve vah-
şet dalgası ile geniş kesimlere boyun eğdirmeyi, on-
ları teslim almayı amaçlıyor. Eğer bu saldırı dalgası

başarılı olur ve emekçi yığınlar, halklar sinerse, ar-
zuladığı topyekun bir faşist diktatörlüğü hayata ge-
çirebilecek. Hani RTE’nin “400 milletvekili verin
bu iş kansız bitsin” sözüyle de dile getirdiği mutlak
bir çoğunluk üzerinden her tür yasal düzenlemeyi
de tamamlayabileceği koşullar!..

Yok eğer terör ve vahşet dalgası emekçilere
boyun eğdiremezse, o zaman kanlı bir çatışma or-
tamında, ya seçimler dahil her şey ertelenir, ya da bu
“olağanüstü şartlarda” tamamen göstermelik bir se-
çime gidilir. Her hal ve şartta Hitlervari faşist dik-
tatörlüğün kapısı aralanır.

Dinci faşizmin hesabı bu. Açıkça görüleceği
gibi, bu plana “parlamenter yoldan” verilebilecek
bir karşılık bulunmuyor! Liberallerin, uzlaşmacı re-
formistlerin bir türlü anlamak istemedikleri nokta
budur. “Parlamenter yol” çıkışsız bir labirent, bir
çıkmaz sokak!

Tekelci sermaye ve emperyalistler, dinci faşist
iktidara, tam da böylesi bir diktatörlüğe dayanarak
birleşik devrimi ezmesi için ihtiyaç duyuyorlar. Her
defasında ABD ve Avrupa’nın bu dinci faşist ikti-
darın ardında durmasının sebebi bu. Bu olguyu an-
lamadan bu vahşi diktatörlük yönelimini bertaraf
etmenin yolu yok.

Dinci faşizmin bu yönelimini ve üstlendiği
görevi uzun süredir vurguluyoruz. Günlük Müca-
dele Birliği’nde, dinci faşist iktidar İçişleri Baka-
nı’nın ağzından “Yasallık Bizi Boğuyor” diye
haykırmasını gündeme getirdik. Koşullar göster-
mekteydi ki, tekelci sermaye sınıfı kanlı katliam-
lara, dizginsiz bir teröre, topyekun bir faşist
diktatörlüğe su gibi, hava gibi ihtiyaç duymaktadır!

Bunun için her tür katliamı, her tür terörü, baskıyı,
provokasyonu, saldırıyı yapmaya hazırdır. Kendi ta-
banından paramiliter yapılar örgütlemiştir ve bu
güruh, cinayetler ve katliamlar için “Reis”lerinin
emrini beklemektedir! “Düşman Ciddidir” diyerek
girişimlerin ciddiye alınması gerektiğini söyledik.

“Karşı-devrim güçleri, gericilik, sömürü düze-
nini korumak için, devletin gözetimi altında ve des-
teğini alarak, büyük, kanlı çarpışmalara hazırlık
yapıyorlar” sözleriyle “Son Hazırlıklar”a işaret et-
miştik.

Bütün işaretler kanlı bir nihai kapışmaya gi-
dildiğini göstermekteyken, burjuva “muhalefet”in
kuyruğunda gelişmeleri inatla salt seçimler üzerin-
den ele alanlar, emekçileri olmadık hayallerle oya-
lamaya devam ediyor.

Emekçiler karakter sahibidir. Emekçi halkla-
rın politik bilinci gelişkin, politik uyanıklığı yük-
sektir. İzmir’de katledilen Deniz Poyraz’ın annesi,
“Yıkılamam ayaktayım. Halkım için, çocuklarım
için, mücadele için ayaktayım. Bırakmıyorlar gide-
yim cenazemi göreyim. Deniz Gezmiş'in ismini De-
niz'e koymuştum. Deniz gitti bin Deniz gelecek
dünyaya” derken birleşik devrimimizin ne muaz-
zam bir kaynağa sahip olduğunu dosta düşmana
gösteriyor.

Kendi evlatlarını ne uğruna feda ettiğinin bi-
lincinde olan bir halka hiçbir güç boyun eğdiremez!

Bu saldırı birleşik devrime yapılmış bir saldırı.
Birleşik devrim güçleri, emekçiler, bu gerçeği çok
net gördüler ve derhal sokaklara çıktılar. Bu çok
önemli.

Burjuva “muhalefet”in, liberal uzlaşmacıların,

provokasyon edebiyatı yapanların “sokağa çıkma-
yın/oyuna gelmeyin” diye ortalığı bulandırdığı şart-
larda, işçi ve emekçiler, sınıf sezgileriyle sokağa
çıkmanın, korku bariyerlerini paramparça etmenin
hayati önemde olduğunu kavradılar. Dört bir yanda
sokaklara çıktılar. Polisin saldırısı altında geri adım
atmadılar.

Kürdistan gençliği savaşçı ruh halini “Artık
bıçak kemiğe dayandı, sessiz kalacağımız bir za-
manda değiliz bizleri öldürüyorlar, katlediyorlar;
namusu, vicdanı ve ahlakı olan her birey sokağa in-
meli vahşete dur demelidir. Sessizlik katliam ve soy-
kırımdır, sessizlik her Kürt, her sosyalist, her
demokratik ve yurtsever için ölümdür. Yarın geç
olacaktır, yarın değil şu an kiminin elinden ne geli-
yorsa yapmalıdır” çağrısıyla dile getiriyor. Benzer
çağrılar Türkiye kesiminden, gençlik örgütlerinden
yükseliyor.

“Provokasyona gelmeyin” deyip duranlara ha-
tırlatmalıyız ki, bu saldırı ve katliam politikasını
boşa çıkarmanın yegane yolu, bunların kaynağını
ortadan kaldırmak, sömürü düzenini ve bu düzenin
dayandığı tüm kurumları yerle bir etmektir. Tek tek
sineklerle uğraşmak akıl işi değildir. Bataklığı ku-
rutmak için harekete geçilmelidir. Tam ve kesin kur-
tuluş için iki ülkenin emekçi sınıflarına, yoksul
halklarına iktidarı ele geçirmenin yolu gösterilme-
lidir. İktidar dışında her şey hiç bir şeydir. Bu ko-
nuda en önemli görev, Birleşik Mücadele
Güçleri’ne düşüyor.

Toplumsal ruh hali 6-8 Ekim dönemini andırı-
yor. Cüretle, örgütlü bir şekilde sokağa, kavgaya;
faşizmle anladığı dilden konuşmaya!

Editör DENİZ GİTTİ BİN DENİZ GELECEK!

İzmir HDP İl binasında Deniz Poy-
raz’ın alçakça katledilmesi sonrası
TKEP/Leninist Merkez Komitesi 17 Ha-
ziran günü bir açıklama yaparak emekçi
halkları “faşizme anladığı dilden cevap
vermeye” çağırdı.

Saldırının bir işaret fişeği olduğuna
dikkat çekilen açıklamada “Dinci faşist
iktidar ve faşist devlet, Partimizin çeşitli
yayınlar üzerinden işaret ettiği, toplu kat-
liam ve saldırılar sürecini başlatmış bu-
lunuyorlar” dendi.

“Bu saldırı sürpriz değildir. Aylardır,
hatta yıllardır hazırlığı yapılan bir politi-
kanın, Kürt halkına, emekçi sınıflara,
devrimci güçlere karşı toplu katliamlar
politikasının ilk adımıdır. Bu politikanın
benzerini yüzlerce insanımızın katledil-
diği 2015 Haziran-Kasım aylarında gör-
dük.

Ancak Türkiye ve Kürdistan halkla-
rını bekleyen şey, geçmişin basit bir tek-
rarı değil. Dinci faşist iktidar, geçmişteki
katliamlarını mumla aratacak katliam-
lara hazırlanmış durumda” denilen açık-
lamada, “Ne yapmalı?” sorunu ele alındı:

“Kimileri şimdiden 'sağduyulu dav-
ranma, provokasyonlara gelmeme' adına,
eylemsizlik, sokağa çıkmama çağrısı yap-
maya hazırlanıyorlar.

Oysa yapılması gereken tam tersidir.
Gün sokağa çıkma günüdür. Gün faşizme
karşı her türlü araç ve yöntemle müca-
dele etme günüdür. Gün faşizme karşı
mücadeleyi faşizmi yıkma ve iktidarı ele
geçirerek halk iktidarını kurma günüdür.

Bu mümkün mü? Kesinlikle müm-
kündür. Tekelci sermaye sınıfı ve faşist
devlet saldırılarını güçlü oldukları için
değil, Kürt halkına, Türkiye'nin emekçi
sınıflarına egemen olamadıkları için,
artık onları yönetemedikleri için katliam-
lar boyutuna taşıyorlar. Seçim olsun ol-
masın artık bunun beş paralık bir önemi
yoktur. Her durumda dinci faşist iktidar,
bu düzen yıkılmadıkça başta kalmak için
her yol ve yönteme başvuracağını ortaya
koymuştur. Ancak, ne yapsalar iki ülke
halklarının göğü fethe kalkan ayaklan-
malarıyla karşılaşmaktan kurtulamaya-
caklar” denildi.

Hedef gösterildi: “Hedef, her tara-
fından dökülen, çöken, ancak katliam-
larla, zindanları doldurarak ayakta
duran bu düzeni, bu faşist devleti, onlarla
birlikte dinci faşist iktidarı bir ayaklan-
mayla yıkmak olmalıdır. Hedef, yıkılacak
olanın yerine Türkiye ve Kürdistan
emekçi sınıflarının devrimci demokratik,
halk iktidarını kurmak olmalıdır.”

Açıklama şöyle devam ediyor:
“Faşist devlet ve dinci faşist iktidar,

İzmir HDP'deki katliamla kılıcını çek-
miştir, hepimizi kavgaya 'davet' ediyor. Ya
kurbanlık koyun gibi boynumuzu faşizmin
önüne uzatacağız ya da davetlerini kabul
ederek onları tarihin çöplüğüne atacak
bir mücadeleye girişeceğiz.

Elbette ikinci yoldan gideceğiz. On-
ları devrimci kitle eylemleriyle, devrimci
şiddetle tanıştırmanın zamanı geldi de
geçiyor bile.

Gün sokağa, alanlara kitleler ha-
linde çıkma günüdür. Gün, faşizme 2013
Haziran halk ayaklanmasından çok daha
güçlü bir ayaklanmayla yanıt verme gü-
nüdür.”

Açıklama, şu çağrı ile sonlanıyor:
“Bu mücadelenin sonucunu siz,

özellikle de işçi gençlik belirleyecek. Fa-
şist devlete, dinci faşist iktidara her yol
ve araçla mücadele için ileri atılın. Mi-
lislerde birleşin. Mahalle komitelerinde
bir araya gelin. Bulunduğunuz yerde bu
örgütlülükler yoksa siz kurun ve silahla-
nın.

Ayaklanmanın patlak vermesi duru-
munda, mahalle karakollarını ele geçir-
menin, oradaki silahlara el koymanın yol
ve yöntemlerini şimdiden aranızda konu-
şun. Kaymakamlık, muhtarlık ve diğer
devlet kurumlarını, bankaları işgal edip
ele geçirmenin; para kaynaklarına el
koymanın planlarını yapın. Düşmanın as-
keri güçlerini durdurmanın, hareketsiz
kılmanın yollarını tartışın. Bunlar, 2013
Haziran halk ayaklanmasından çıkarıl-
ması gereken en önemli derslerdir. Ayak-
lanmayı, devrimci kitle eylemlerini en
ileri noktaya taşımanın yolu budur.

Bir kez harekete geçildiğinde yarı
yolda durmak olmaz. Haziran halk ayak-
lanması, gidebileceği en ileri noktaya
kadar götürülmediği, liberallerin ve sos-
yal reformistlerin çabaları sonucu yarı
yolda bırakıldığı için sönümlenip gitti. Li-
berallere ve sosyal reformistlere böyle bir
fırsat bir daha verilmemeli. Devrimci
kitle eylemlerini gidebilecekleri en ileri
noktaya götürmek sizin elinizdedir. So-
nuna kadar, düşmanın sırtını yere serene
kadar gidilmelidir.

Milisler, dinci faşist iktidarın ve dev-
letin tüm işbirlikçileri, dinci faşizmin
yerel destekçileri, kadroları üzerinde yıl-
dırıcı bir terör estirmelidir. Faşizmin an-
ladığı dil budur.

Gün faşizmle anladığı dilden ko-
nuşma günüdür!”

* leninist.net sitesinden alınmıştır

“Anladığı Dilden Konuşma Günü” *
“Bunlar daha iyi günleriniz” diye

tehditler savuruyordu dinci faşizmin başı
dört bir yana. Topyekun bir faşist dikta-
törlük inşasının tamamlanması için terör
ve katliamların yoğunlaşacağını ilan edi-
yordu.

Değil mi ki onlar Suruç’un, Ankara
Gar katliamının asıl azmettiricileri, asil
failleriydi, işte şimdi yeni Suruçlar, yeni
Gar katliamları dönemi başlayacaktı.

HDP İzmir İl binasına saldırıldı
bugün. Deniz Poyraz katledildi. Bina
ateşe verildi. 7/24 polis tarafından “gö-
zetlenen” bina, bir dinci çete tarafından
saldırıya uğradı. Polisin gözetimi altında
dinci faşist saldırı!

Azmettirme falan değil, doğrudan
saldırının emri en tepeden, dinci faşizmin
başından geliyor! Lafı eğip bükmeyece-
ğiz. Dinci faşist iktidarın şefi veriyor bu
emri. Daha geçen gün “7 Haziran seçim-
lerini unutmayın” diyordu. 7 Haziran’dan
1 Kasım’a giden dönemi unutmayın

diyor. Açık, gizlisi saklısı yok! Katliamla,
vahşetle tehdit ediyor. Ve onun paralı kö-
pekleri emri yerine getiriyor!

Bizi kanla, tehditle, vahşetle sindir-
meye çalışıyorlar. Vahşetlerini “Kürt düş-
manlığı” üzerinden pazarlamaya
uğraşıyorlar. Her şey çalışılmış. Bu cani,
“PKK’den nefret ettiği” şeklinde veriyor
ifadesini.

Tel tel dökülen sermaye sınıfı, halk-

lara tehditler yağdırarak, kan deryasında
boğmaya çalışarak, korku ve dehşet saça-
rak ayakta durmaya çalışıyor. Yaratmaya
çalıştığı korku iklimi, “Ben bunlarla yı-
kılmam” diye haykıran anaların öfkele-
rine çarpıp tuzla buz oluyor şimdiden.

Bu saldırı tüm devrim cephesine...
Kürt halkı şahsında bütün emekçi halk-
lara! Bütün gücümüzle bu saldırıların ve
saldırganların karşısına çıkacağız. Birle-
şik devrime yapılan saldırıya, birleşik
devrim güçleri olarak her alanda aman-
sızca karşılık vereceğiz.

Bir kez daha ilan ediyoruz; ne vah-
şetiniz kar edecek, ne oynadığınız oyun-
lar. Sadece bu kiralık çeteleri değil,
onların sahibini de yeryüzünden bir daha
gelmemek üzere kazıyacağız! Kaybede-
ceksiniz!

Yaşasın Kürt Ve Türk Halklarının
Mücadele Birliği

Faşizmi Devrimle Yıkacağız!
Mücadele Birliği Platformu

Korku İklimini Yıkacağız; “Biz Bunlarla Yıkılmayız”

Geçtiğimiz yıl, korona ön-
lemleri nedeni ile geniş katılım
sağlanamayan Kadın Grevi, bu
yıl korona önlemleri “bahanesi”
dinlenmeden gerçekleştirildi.

14 Haziran Pazartesi günü
İsviçre'nin dört bir yanında yürü-
yüşe geçen kadınların sayısının
yaklaşık yüzbini bulduğu, İsviçre
medyası tarafından paylaşıldı.

İsviçre'nin Basel kentinde
katıldığımız kadın grevinde bin-
lerce insan yürüdü.

Sabahın erken saatlerinde
kentin farklı alanlarında çeşitli
eylemler gerçekleştirildi. Saat
18.00 olarak belirlenen ana yürü-
yüşe, binlerce kadın iş yerlerin-
den çıkarak aktif bir biçimde
katıldı.

Yaklaşık 2 saatlik yürüyüş
boyunca kadınlar eşit işe eşit
ücret, daha iyi saat ücretleri, ye-

terli sayıda çocuk bakım yerleri
talebiyle ve cinsel şiddete ve ata-
erkilliğe karşı sloganlar attı.
Eylem boyunca özellikle genç
kadın gupları sürekli ve ritmik
olarak “Devrim” (Revolution)
çağrısı yaptı.

Yürüyüs boyunca polislerin
sürekli olarak kitlenin yürümek
istediği güzergahlarda bulunarak
yürüyüşü pasif bir biçimde en-
gellemeye çalışmaları, kitlenin
alternatif yollardan eylemi geniş
bir alanı kapsayacak biçimde ta-
mamlanması ile boşa çıkartıldı.

Sabahın erken saatlerinde
şehir merkezinde bulunan sanat
okulunun penceresinden sarkıtı-
lan «REVOLUTION STATT
REFORM» (Reform Yerine
Devrim) yazılı dev pankart,
günün en önemli çağrısıydı.

Basel EKA

"İstanbul
Marmara'yı Zehirlemesin!"

Ya Kanal Ya İstanbul Koordinasyonu ve Kadı-
köy Kent Dayanışması, Kadıköy Moda İSKİ Arıtma
Tesisi önünde Marmara'nın yaşaması için ileri bi-
yolojik arıtma yapılması talebiyle 18 Haziran günü
bir eylem gerçekleştirdi.

"Marmara Ölüyor Hala ‘Kanal Yapacağım'
Diyor Ya Kanal Ya Marmara", "İstanbul Marmara'yı
Zehirlemesin! İleri Biyolojik Arıtma İstiyoruz" pan-
kartları açılan eylemde "Orman ve tarım alanlarını
betona boğacak; yaban hayatını, su havzalarını ve
Marmara'yı yok edecek rant projesini kabul etmi-
yoruz" denildi.

Marmara Denizi'nde son haftalarda oluşan mü-
silaj ve kirlenmeye dikkat çekilerek, bölgeye ileri
biyolojik arıtma tesisi yapılması istendi.

Kadıköy Kent Dayanışması ve Ya Kanal Ya İs-
tanbul adına açıklamalar yapılan eylemde HDP
İzmir İl Örgütü'ne yönelik faşist silahlı saldırı ve
Deniz Poyraz'ın katledilmesi de protesto edilerek
"Yaşasın halkların kardeşliği" sloganı atıldı.

İsviçre'de Kadınlardan
“Reform Yerine Devrim”
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Kürt halkına yönelik saldırılar sürüyor. HDP
İzmir İl binasına saldıran bir faşist, HDP çalışanı
Deniz Poyraz'ı da katletti. Saldırganın binayı da
ateşe verdiği öğrenildi.

HDP MYK Üyesi Mahfuz Güleryüz, silahlı
bir kişinin bina içindeki bir HDP çalışanını rehin
alıp binayı ateşe verdiğini, polisin olaya müdahale
etmesini beklediklerini söylüyor. Güleryüz aylardır
binalarının önüne getirilen bir kişi üzerinden hedef
gösterildiklerini; yetkililere şikâyet ettikleri halde
bir sonuç alamadıklarını, bu saldırının göz göre
göre geldiğini söylüyor.

HDP de yazılı bir açıklama yaparak, “Aylardır
partimizin iktidar partisi, İçişleri Bakanlığı tara-

fından hedef gösterilmesi, provokasyon amacıyla
bazı ailelerin örgütlendirilerek il binalarımızın
önüne yönlendirilmesi sonucu bu sabah saat 10.30
sıralarında İzmir İl binamıza silahlı saldırı gerçek-
leştirildi.

35-40 yaşlarında olduğu belirtilen silahlı sal-
dırgan, içeride parti çalışanımız Deniz Poyraz’ın
da bulunduğu sırada il binamızı bastı. Çevreye ateş
açan ve binayı ateşe veren saldırgana uzun süre
müdahale edilmedi. Saldırıda parti çalışanımız
Deniz Poyraz yoldaşımız katledildi. Saldırının du-
yulması üzerine kitlemiz Konak İlçe binamız
önünde toplanmaya başlandı.

Dün Sincan’da görülen Kobanî Kumpas Da-
vasında yapılan provokasyon provası sonucu bugün
bu saldırının gerçekleştirilmesinin amacı ve mesajı
bellidir. Bu çok tehlikeli provokasyonu gerçekleşti-
renler, olayın azmettiricileri; partimizi, il örgütle-
rimizi hedef gösteren iktidardır, provokatörleri
yönlendiren İçişleri Bakanlığıdır.” dedi.

Saldırıyı yapan da, azmettiren de bellidir. Kürt
halkına yönelik hiçbir saldırı ne Kürt halkının öz-
gürlük mücadelesini, ne de birleşik devrimi engel-
leyemeyecektir.

Kürt Halkı Yalnız Değildir

İzmir’de HDP’ye Saldırı Ve Katliam
HDP İzmir İl binasına sabah saatlerinde ger-

çekleştirilen faşist silahlı saldırı ve Deniz Poyraz'ın
katledilmesi 17 Haziran günü İstanbul'da kitlesel
katılımla protesto edildi.

HDP İstanbul İl örgütünün çağrısıyla Tünel
Meydanı'nda toplanan çok sayıda kişi, açıklamanın
yapılacağı Şişhane Meydanı'na alkış, zılgıt ve slo-
ganlarla yürüdü. Polis kitlenin önüne barikat kura-
rak yürüyüşü engellemeye çalışsa da kitle "Şehit
Namirin" sloganıyla polis barikatını aştı, arbede-
lere rağmen yürüyüşe devam etti.

Yürüyüşün ardından Şişhane Meydanı'nda
toplanan kitleyle buluşuldu. Yüzlerce kişinin katı-
lımıyla yapılan eylemde, Deniz Poyraz'ın fotoğraf-

ları taşındı, LGBTİ+ bayrakları açıldı. Eylemde sık
sık, "Katil Devlet Hesap Verecek", "Faşizmi Dök-
tüğü Kanda Boğacağız", "Şehit Namirin” slogan-
ları atıldı.

"Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız", "Fa-
şizm Kaybedecek, Biz Kazanacağız" ve "Katiller-
den Hesabı Gençlik Soracak” pankartlarının
taşındığı eylem, Deniz Poyraz şahsında ölümdüz-
leşen devrimciler anısına saygı duruşu ile başladı.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Elif Bulut, iktidarın
kandan ve katliamdan beslendiğini vurguladı, “Ka-
zanana kadar mücadele edeceğiz. Herkesi bu mü-
cadeleyi büyütmeye çağırıyoruz" dedi.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Erdal Avcı da, kat-
liam yapmayı planlayan derin devletin, çeteciler ve
yüz yıldır süren klasik katliam senaryolarının HDP
İzmir İl Örgütü'nde sergilendiğini belirtti.

Birleşik Mücadele Güçleri (BMG) adına ko-
nuşan Devrimci Parti Genel Başkan Yardımcısı
Burcugül Çubuk ise faşist iktidarın kadınlara, işçi-
lere saldırmak için kendi silahlı güçlerini örgütle-
diğini, ÖSO gibi Suriye halklarına saldırılarak
eğitilen birinin Deniz Poyraz'ı katlettiğini vurgula-
yarak “Berkinleşecek, Denizleşecek, faşizmi birle-
şik mücadelemizle püskürteceğiz" dedi.

Gezi Ayaklanması'nda vurularak öldürülen
Berkin Elvan’ın annesi Gülsüm Elvan ise "Dün
analar ağlamasın dedim ama bugün yine yüreğimiz
yandı. Yeter, çocuklarımızın üzerinden elinizi çekin.
Anaların gözyaşının rengi, ırkı, dili, dini yok" dedi.

Birleşik Gençlik Meclisleri (BGM) adına ya-
pılan konuşmada, "Gençliğin mücadelesi, Kürt hal-
kının mücadelesi, işçi sınıfının mücadelesiyle
birleşecek. Bize çağrı yaptılar, davetlerini kabul
ediyoruz; korkmuyoruz, kazanacağız, faşizmi bir-
leşik mücadeleyle püskürteceğiz. Üzgünüz ama gün
sınıf bilincini devrime taşıma zamanıdır. Gün fa-
şizmden hesap sorma zamanıdır" denildi.

HDK Eş Sözcüsü Esengül Demir ise Deniz
Poyraz’ın siyasi bir cinayete kurban gittiğini söy-
ledi. Serbest kürsü sonrası HDP Gençlik Meclis-
leri, o gün gözaltına alınan üyelerine ilişkin
açıklama yaptı, faşist saldırıların karışında gençli-
ğin boyun eğmeyeceğini söyledi.

Açıklama sonrası oturma eylemine geçildi. 10
dakika süren oturma eyleminde sıklıkla, "Katil dev-
let hesap verecek", "Deniz Poyraz ölümsüzdür" slo-
ganları atıldı.

Eylem sona ererken Şişhane Meydanı'ndan da-
ğılmak isteyen kitlenin önüne barikat kuran polis
çıkışları engellemek istedi. Engellemeye slogan-
larla yanıt verilirken polis kalkanlarla çember oluş-
turdu ve çok sayıda kişiye çember içinde işkence
yaptı.

Polis kitleye yönelik saldırıyı görüntülemek is-

teyen basın emekçilerini de engellemeye çalıştı,
kalkanlarla gazetecilere saldırdı.

Polisin tüm engelleme çabalarına rağmen da-
ğılan kitle farklı sokaklarda bulaşarak bir süre daha
slogan atarak eylemlerini sürdürdü.

Polis saldırıda 2 kişiyi gözaltına aldı. İfadeleri
alınan gençlerden Mazlum Büyükkaya ertedi gün
adli kontrolle serbest bırakılırken HDP Gençlik
Meclis üyesi Salih Karatay tutuklandı.

İzmir HDP'ye Saldırı Ve Katliam İstanbul'da Protesto Edildi

Adana’da HDP'nin çağrı-
sıyla, İzmir'de HDP'ye yapılan fa-
şist saldırı ve Deniz Poyraz'ın
katledilmesini protesto etmek için
İnönü Parkı'nda bir basın açıkla-
ması yapıldı.

Saat 14.00'te başlayan ey-
lemde HDP İl başkanı Mehmet
Karakış konuşma yaptı ve "Bu
saldırının faili, İçişleri Bakanının,
Cumhurbaşkanının, Emniyet Mü-
dürlüğü ve Valiliklerin zehirli di-
lidir. Mücadelemizden asla taviz
vermeyeceğiz" dedi.

Eylemde sık sık "Faşizme
Karşı Omuz Omuza”, “HDP
Halktır Halk Burada”, “Bijî Berx-

wedana HDP" sloganları atıldı.
Basın açıklamasından sonra

dağılan kitleye, polis saldırdı. Kit-
lenin de buna karşılık vermesiyle

kısa süreli arbede yaşandı. Bütün
saldırıya rağmen kitle sloganlarla
toplu şekilde HDP il binasına
geçti.

“Mücadelemizden Asla Taviz Vermeyeceğiz”

18 Haziran günü Gaziantep Adliyesi önünde,
HDP İzmir İl binasında katledilen Deniz Poyraz
için, HDP Gaziantep İl Örgütü'nün çağrısı ile basın
açıklaması gerçekleştirildi. Eyleme Mücadele Bir-
liği ve DÖB olarak destek verdik.

Eylemde Kürt halkına yönelik saldırıların her
geçen daha da yoğunlaştığı belirtildi. Faşist devle-
tin, dün yaşanan faşist saldırıyla birlikte Kürt hal-
kının hedef gösterildiği söylendi. Deniz Poyraz

yoldaşı katledenlerden hesabının sorulacağı, yanla-
rına bırakmayacaklarının sözü verildi. Denizlerin
bitmeyeceğini, mücadelede her daim Denizleri ya-
şatacaklarını belirttiler.

Eylemde sık sık “Denize Sözümüz Barış Ola-
cak”, “Jin Jiyan Azadi”, “Faşizme Karşı Omuz
Omuza” sloganları atıldı.

Mücadele Birliği/Antep

“İzmir'den Antep'e Denizleri Yaşatacağız”

İzmir'de HDP'ye yönelik
faşist silahlı saldırı ve saldırı sı-
rasında HDP binasında bulunan
Deniz Poyraz'ın katledilmesi
bir çok şehirde HDP, devrimci
örgütler, siyasi partiler, emek ve
meslek örgütleri, demokratik
kitle örgütleri tarafından 18 Ha-
ziran günü protesto edildi.

İstanbul Kadıköy’de emek
ve meslek örgütleri DİSK,
KESK, TMMOB, TTB'nin çağ-
rısıyla devrimci örgütler, siyasi
parti ve demokratik kitle örgüt-
lerinden bir çok kişi Süreyya
Operası önünde bir araya geldi.
HDP Kadıköy İlçe Örgütü de
Süreyya Operası önünde yapı-
lacak açıklamaya katılacağını
duyurmuştu. HDP önünde bir
araya gelenlerin Süreyya Ope-
rası önüne yürümesine polis
izin vermedi.

Süreyya Operası önünde
toplanan emek ve meslek ör-
gütlerinin de HDP önüne git-
mesi polis tarafından
engellendi. Polisle yapılan uzun
tartışma sonucu Süreyya Ope-
rası önünde oturma eylemi ya-
pılırken, HDP önünde açıklama
yapıldı. Burada kitle "Deniz
Poyraz Ölümsüzdür", "Katil
Devlet Hesap Verecek", "Hal-
kaların Öfkesi Katilleri Boğa-
rak", "Faşizme Karşı Omuz
Omuza" sloganları atıldı.

Kitlenin önünü kesen polis
“açıklama yapılabileceğini, yü-
rüyüşe izin verilmeyeceğini”

söyledi. Polisin saldırı tehdi-
dine kitle “Gün Gelecek Dev-
ran Dönecek Katiller Halka
Hesap Verecek”, "Katil Polis
Defol Sokaklar Bizim", "Katil
Devlet Hesap Verecek", "Fa-
şime Karşı Omuz Omuza" slo-
ganları ile cevap verdi.

Polisin önce 10'ar kişilik
gruplarla gidebileceklerini,
sonra ona da izin vermedikle-
rini söyleyen HDP İl Eşbaşkanı
Erdal Avcı, Süreyya Opera-
sı’ndaki kitlenin de buraya ge-
leceğini, açıklamayı burada
yapacaklarını duyurdu.

Süreyya Operası’nın
önünde toplananlar gelene
kadar sloganlarla polis barikatı
önünde beklendi. Süreyya Ope-
rası önünde toplananların
önünde de polis barikatı kurul-
duğu için iki kitlenin bir araya
gelmesine polis izin vermedi.

Halitağa Caddesi'ndeki bu

uzun bekleyişin ardından Kadı-
köy HDP önünde HDP İl Eş-
başkanı Elif Bulut konuşma
yaptı. Konuşmasında yürüyü-
şün yasaklanmasını teşhir eden
Bulut “İnsanların öfkesini ya-
şamasına bile izin vermiyorlar”
dedi. Bulut “Bu ülkenin karan-
lık faşist düzenini değiştirece-
ğiz. Mutlaka kazanacağız onlar
kaybedecek” vurgusuyla sözle-
rini tamamladı.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı
Erdal Avcı ise “Devletin ilçe bi-
nalarımız önünde güvenlik
amacıyla koyduğu araçlarla 24
saat gözetledikleri her giren çı-
kanı kayıt yaptıklarını bir çok
araçlarla toplantıları ortamı
dinlediklerini ve bizi takip et-
tiklerini biliyoruz. Bu önlemle-
rin bizim güvenliğimiz için
olmadığını da biliyoruz. Bu kat-
liamla da bir kez daha açığa
çıkan budur. Katilin orada ol-
duğu bilinmesine rağmen yarım
saat müdahale edilmemiş ve
Deniz katledilmiş. Buradan ses-
leniyoruz bizden uzak durun.
Uzak durun ki katiller üzeri-
mize gelmesin" dedi.

HDP’nin sistematik olarak
iktidar tarafından hedef göste-
rildiğini, devletin mafya ile bir-
likte olduğunu belirten Avcı
“Bu faşist rejimi döktükleri
kanda boğacağız” dedi.

Kitlenin yürüyüşüne yine
izin vermeyen polis, kitlenin
önüne barikat kurdu. “Halka
Değil, Katillere Barikat” slo-
ganları atılan eylem ıslık ve al-
kışlarla sürdü.

"Döktükleri Kanda Boğacağız!”



DEVRİMCİ DÖNEMİN DİYALEKTİĞİ

Taylan Işık
Bir devrimci dönemden geçtiğimiz, artık, neredeyse,

bir fizik yasası kadar kesindir. Bu olgu ne kadar kesin ise,
bir ayaklanmanın, bir devrimin hızla olgunlaşmakta ve
yaklaşmakta olduğu da bir o kadar kesindir.

Sosyal reformist parti ve örgütler ile aslında onlarla
aynı mantık örgüsünden, aynı kumaştan olan kimi sol/dev-
rimci hareketlerin itirazları artık bu tespite değil. Aksine,
artık çoğu devrimci bir dönemden geçmekte olduğumuzu
kabul ediyor hatta, devrim kavramını bolca kullanmaya
bile başladılar.

Onlar devrimci düşüncenin önüne koydukları bu bari-
yer yıkılınca, büyük bir esneklikle, yere serildikleri yerden
hemen doğrulup bir başka bariyer kurmaya başlıyorlar. Sa-
rıldıkları bahane şimdi, şudur: “Devrim tamam da iktidarı
alacak güç/parti yok. Dolayısıyla, şimdilik, burjuva muha-
lefete destek verelim de şu tek adam rejiminden kurtula-
lım.”

Mealen söylediğimiz bu sözler kelimesi kelimesine ol-
masa da, aşağı yukarı tüm sosyal reformist parti ve örgüt-
ler ile onlarla bağlarını koparmak istemeyen kimi
sol/devrimci hareketlerin düşünce biçimini yansıtıyor.

Bu düşünce ve mantık yürütme biçiminin dünya işçi
sınıfı hareketi tarihinde bir karşılığı da var. Kendilerince
gerçekçidirler, yani “realist”ler, haliyle “realist politika”
yapıyorlar ve realitede, verili anda iktidarı alacak bir güç
ortalıkta görünmüyor.

Öyleyse, ortalığa bakıp iktidarı alacak bir gücü gör-
meyen bu çevreler için yapılması gereken şey kendini mev-
cut koşullara uyarlamaktır. Bu gerçekçi, “realist” politika,
sonuçta, emekçi sınıfları, yoksul kitleleri, ezilen halkları
aptallaştırarak burjuvaziyle uzlaşma noktasına götürür.
Devrimci dönemlerde devrim ve iktidar hedefini en başa
koymamanın başka bir sonucu olamaz. Başka bir ifadeyle,
bu “realist” politika, kaçınılmaz biçimde, sizi burjuvaziyle
uzlaşma çizgisine götürür.

Diyalektik düşünme yeteneğinden yoksun bu bayların
hesaba katmadıkları nedir?

Birincisi, onlar, devrimci dönemlerde gelişmelerin
tedrici yani evrimci biçimde değil, sıçramalar halinde, yani
patlamalar şeklinde gerçekleşeceğini ya bilmiyorlar ya da
hesaba katmasını bilmiyorlar. 2013 31 Mayıs'ından hemen
bir kaç gün önce dupduru görünen gökyüzünün aniden, on
milyonlarca insanı harekete geçiren bir fırtınaya kesilmesi
gibi. Ya da 4-5 Ekim 2014'te, gerilla mücadelesi dışında,
yaprak kımıldamıyor denilen Kürdistan'da 6-8 Ekim'de
yani iki, üç gün sonra bu toprakların tanık olduğu en büyük,
silahlı halk ayaklanmalarından birinin patlak vermesi gibi...

İkincisi, tüm devrimler gibi, Türkiye ve Kürdistan bir-
leşik devriminin, parti ve örgütlerin değil, kitlelerin, emekçi
sınıfların, Kürt halkının, gençlik ve kadınların eseri olaca-
ğını hiç mi hiç anlamıyorlar. Toplumsal devrimde parti ve
örgütlerin rolü, göğü fethe çıkmış kitlelere devrim ve ikti-
dar hedefini göstererek onlara öncülük etmek; onları za-
fere, yani, iktidarın fethi noktasına kadar taşımaktır. Eğer
bir komplodan değil, gerçek bir halk devriminden söz edi-
yorsak onu parti ve örgütler değil, halkın kendisi, kitleler
yapar.

Üçüncüsü, ayaklanmaya başlamış kitleler, eğer önce-
den yeterli hazırlık yapılmış ise, devrimci programa sahip
partinin/cephenin ya da birliğin bayrağı altında hızlıca bir-
leşir. Bolşeviklerin 1917 Şubat'ından Ekim'ine kadar geçen
kısa sekiz aylık dönemde işçilerin ve yoksul köylülerin mu-
azzam çoğunluğunu kazanmaları buna bir örnektir.

Dördüncüsü, özellikle devrimci dönemlerde sadece
büyük devrimci hedefler, devrim, iktidar, kesin ve tam kur-
tuluş hedefi; bu konuda kitlelerin bilincinde, ruhlarında
uyandırılacak gerçek bir umut, devrimin toplumsal ordu-
sunu oluşturan kitlelerin devrimci enerjisini açığa çıkarır.
Hak ve özgürlükler denilen eften püften, ıvır zıvır şeyler
değil.

Beşinci ve son söyleyeceğimiz, Türkiye ve Kürdistan
emekçi sınıflarının, ezilen yoksul halkların muazzam bir
devrimci birikime sahip olduklarıdır. Öncesi bir yana, 70'li
yıllardan güne süren sert sınıf savaşımı, iki ülke halklarının
tarihin tanıdığı en azgın devlet teröründen birine maruz kal-
malarına rağmen devrim mücadelesinde ısrarları bunun en
büyük kanıtıdır.

İdamlara, açık infazlara, işkencede, zindanlarda kat-
ledilmelere vb. rağmen hala ayakta duran devrimci güçle-
rin varlığı, sözünü ettiğimiz birikimin sonucu ve kanıtıdır.
İki ülkenin emekçi sınıflarında, ezilen halklarında, kadın-
larında, gençliğinde böyle bir birikim olmasaydı, De-
niz'lerden bu yana, devrimci hareket değil elli yıl, elli ay
bile ayakta duramazdı.

Peki tüm bu söylediklerimiz, devrimci dönemlerde,
devrim yıllarında kitlelerin, gençliğin, kadınların kendilik-
lerinden devrimci örgüt ve partilerin bayrağı altına koşa-
cakları anlamına mı gelir? Elbette bu anlama gelmez.
Aksine, kitleleri devrim ve iktidar bayrağı altında birleştir-
mek için başka zamanlarda hiç olmadığı kadar yüksek bir
enerji, büyük bir cesaret, engel tanımaz bir ruh haliyle ça-
lışmak gerek. Bu, en başta da Leninistler için geçerlidir.

Söylememiz o ki, bu şekilde mücadele edildiğinde ge-
lişmeler sıçramalar biçiminde gerçekleşecek ve bir damla
emek bile boşa gitmeyecek.
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17 Haziran günü HDP İzmir İl Binasına
yapılan silahlı saldırıda katledilen Deniz Poy-
raz 18 Haziran günü Kaynaklar Mezarlığı'na
defnedildi.

Cenazeyi almak için saat 17.00'da Kadi-
fekale Camisi'nde toplanan kitle büyük bir öf-
keyle "HDP Halktır Halk Burada", "Deniz
Poyraz Ölümsüzdür", "Şehid Namirin" "Ey
Şehid Xwina Te Ardê Namîne" sloganları attı.
Binlerce Kadifekaleli Deniz Poyraz'ın cena-
zesine sahip çıkmak için Kadifekale sokakla- rını doldurdu.

Mezarlığa gitmek üzere tutulan araçların
cenazeye katılanlara yetmemesi sonucu, yak-
laşık 1000 kişilik bir grup Kadifekale sokak-
larından sloganlarla inerek İzmir'in en işlek
caddelerinden biri olan Eşrefpaşa Caddesi'ni
trafiğe kapattı. Caddeyi kapatan kitleye gaz
bombalarıyla saldıran polis geri püskürtüldü.
Polis gözaltı yapmaya çalışsa da, kitlenin öfke
dolu kararlılığı sonucu geri adım atmak zo-

runda kaldı.
Cenaze boyunca "Katil Devlet Hesap Ve-

recek", "Anaların Öfkesi Katilleri Boğacak",
"Kürdistan Faşizme Mezar Olacak", "Kürdis-
tan Goristan Ji Bo Faşîzan", "Hepimiz Deni-
ziz" sloganları atıldı.

Devletin gözdağı vermek amacıyla ma-
halleye ve mezarlığa yığdığı tüm polis gücüne
rağmen kitle Deniz Yoldaşını sonsuzluğa
uğurlarken asla devletin kolluğuna boyun eğ-
medi.

“Hepimiz Deniziz”

Deniz Yoldaş Ölümsüzdür
İzmir Mücadele Birliği Platformu olarak 19 Haziran

Cumartesi günü HDP İzmir İl Binasına yapılan faşist sal-
dırıda katledilen Deniz Poyraz yoldaşımızın ailesine ta-
ziye ziyaretinde bulunduk.

Ailemize her zaman onların yanında olduğumuzu be-
lirtmek adına ilettiğimiz mesajımızda birlikte mücadele-
nin önemine vurgu yaparak "İzmir Mücadele Birliği
Platformu olarak ailemizin ve Halkların Demokratik Par-
tisi'nin acısını paylaşıyoruz. Biliyoruz ki bugün Deniz yol-
daşımızın cenazesine sahip çıkmak, gelecek yeni
katliamlarını önünü kesmektir.

Faşizmin tüm bu saldırılarına karşı Kürt halkının her
zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Fehime annemi-
zin söylediği gibi 'Yıkılmayacağız.' Halkların birlikte mü-
cadelesiyle faşizmi yıkana kadar mücadele etmeye devam
edeceğiz. Deniz yoldaşımızın uğruna ölümsüzleştiği dev-
rim mücadelesini zaferle taçlandıracağız. Deniz yoldaşa
sözümüzdür! Türkiye ve Kürdistan topraklarına devrimin
baharını getireceğiz. Deniz yoldaş ölümsüzdür!" dedik.

Taziye için yolladığımız mesaja Kadifekale halkı
"Şehid Namırın" sloganıyla, zılgıtlarla karşılık verdi. Ai-
lemize taziye mesajımızı tekrar ilettikten sonra taziye ala-
nından ayrıldık.

Adana'da devrimci ve demokrat
kurumlar, İzmir'de HDP il binasına yö-
nelik faşist saldırıyı ve Deniz Poyraz'ın
katledilmesini protesto etmek için
İnönü Parkı'nda bir araya geldi.

BMG flamalarıyla yer aldığımız
eylem, saygı duruşuyla başladı. Daha
sonra İHD Başkanı Yakup Ataş basın
metnini okudu, "Bu saldırı sürpriz de-
ğildir. Aylardır, hatta yıllardır AKP-
MHP iktidar ortaklığının, Kürt
Halkına, Emekçi sınıflara, devrimci
güçlere karşı geliştirdiği siyasi kutu-
plaştırıcı nefret dili, ırkçı-şoven milli-
yetçilik politikasının sonucudur. Bu
politikanın sonuçlarını; yüzlerce insa-
nımızın katledildiği 2015 Haziran-
Kasım aylarında gördük." denilerek
faşist saldırının nedenlerine değinildi.

Bu saldırıya karşı mücadeleyi yük-
seltme çağrısı yapılan açıklama "Bu
zulüm düzeninin saldırıları, devrimci-
demokrat ve yurtsever güçleri yıldırmak

bir yana, daha fazla mücadeleye, daha
fazla büyümeye ve güçlenmeye teşvik
edecektir, etmelidir. Deniz Poyraz’ın
annesinin şu sözleri: 'Yıkılmam, ayak-
tayım. Halkım için, çocuklarım için,
mücadele için ayaktayım. Deniz Gez-
miş’in ismini Deniz’e koymuştum.
Deniz gitti, bin Deniz gelecek dünyaya'
emekçi halkların ve devrimci-demokrat
güçlerin gerçek ruh halini yansıtıyor.
Hepimiz mücadele de birer Deniz ola-
cağız. Buradan bir kere daha haykırı-
yoruz ne HDP’yi, ne de bu ülkenin
devrimci-demokrat-yurtsever güçlerini
bitiremezsiniz! Yıldıramazsınız! Biz Ka-
zanacağız!" sözleriyle faşizme karşı
mücadelede kararlılık vurgusuyla sona
erdi.

Eylemde sık sık "Deniz Poyraz
Ölümsüzdür”, “Faşizme Karşı Omuz
Omuza”, “Yaşasın Devrimci Mücadele-
miz" sloganları atıldı.

Mücadele Birliği / Adana

“Mücadelede Kararlıyız”

Bugün Antep'te KESK, DİSK,
TMMOB, TTB, TÜMTİS, İHD'nin
çağrısıyla, iki gün önce İzmir HDP İl
Binası'nda katledilen Deniz Poyraz
için Kırkayak Parkı'nda basın açıkla-
ması gerçekleştirildi.

Açıklamaya Mücadele Birliği,
EMEK Partisi, TİP, HDP de katıldı.
HDP'ye yönelik bu alçakla saldırıyı
kınadıkları söylenen açıklamada
Deniz Poyraz'ın yakınlarına ve
HDP'ye başsağlığı dilendi.

İktidarın ve emrindeki medyanın
kışkırtıcı, ayrıştırıcı olduğunu söyle-
yen açıklama şu şekilde devam etti:
“Bu saldırı, kapısında her an polis
bekleyen, etrafında kuş uçurtulmayan
bir binada gerçekleşmiştir. Bu saldırı,
halkın tek başına iktidara son verdiği
7 Haziran 2015 seçimleri sonrası
terör döneminin hatırlatıldığı; muha-

lif gazetecilere ve siyasetçilere saldı-
ran, cezasız kaldığı hatta övüldüğü ve
terfi ettirildiği; muhalefetin 'bunlar iyi
günleriniz daha neler olacak' diye teh-
dit edildiği; iktidar-yargı-sermaye-
mafya ve medya iilişkilerinde kirli
çamaşırların iç çatışmalar sonucu
birer birer ortaya döküldüğü bu dö-
nemde gerçekleşmiştir.”

Türkiye'nin bu karanlık gidişe
mahkum olmadığı vurgulanarak, bu
enkazın yıkımları arasından emeğin,
barışın, demokrasinin olduğu bir ül-
keyi kurmak için dayanışma içerisinde
oldukları söylenerek basın açıklaması
sonlandırıldı.

Eylemde “Barış İçin Devrim,
Devrim İçin Savaş”, “Deniz Poyraz
Ölümsüzdür”, “Katillerden Hesabı
Gençlik Soracak” sloganları atıldı.

Mücadele Birliği/ Antep

Antep Halkı Saldırılara Karşı Eylemde Faşizmi Yıkacağız
İleri, Daha İleri…

HBDH milisleri, İstanbul’un Anadolu Yakası’nda, üç ayrı
noktada astıkları pankartlarıyla “Faşizmi Yıkacağız Özgürlüğü
Kazanacağız” hamlesinin ikinci aşamasını selamladılar.

“Halklara, ezilenlere, kadınlara, gençlere, işçilere ve emek-
çilere bir lokma bile verilmemesi üzerine kurdukları sömürü sis-
temi içerisinde faşist AKP iktidarı ve yandaşlarının rant düzeni
günden güne büyüyen halk kitlelerin öfkesiyle kuşatılmaktadır.
Mafyalara, bürokratlara, işbirlikçilere ve sermayedarlara dağı-
tılan paralar işçi ve emekçilerin alınteridir. Bu sömürü düzenini
ve faşizmi yıkacağız özgürlüğü kazanacağız!” diyen milisler,
“İleri… Daha İleri…” diyerek sonlandırdılar mail üzerinden
yaptıkları açıklamalarını
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HALA “23 SENTLİK ASKER”

Sinan Kaleli
Yok, hayır... NATO zirvesinde “aile fotoğrafı” kısmına takılıp

RTE’yi tiye alacak değiliz! Herkes İngilizce bilmek zorunda değil
elbet. Ama sinekten yağ çıkarma peşindeki tüccar dinci faşist iktidarı
elbette alaya alacağız; layık olduğu aşağılamayı göstereceğiz!

Kötü ünlü Soros, bir zamanlar “Türkiye’nin en iyi ihraç ürünü,
ordusudur” buyurmuştu. Üstelik sudan ucuz bir “ürün” bu... hala NA-
TO'nun “23 sentlik asker”i ne de olsa!

Bugün Brüksel’de Biden ile görüşme sonrası şöyle konuşuyor
dinci faşizmin başı:

“Afganistan konusundaki düşüncelerimizi çok açık olarak Sayın
Biden'a ifade ettim. Eğer Afganistan'dan çıkmamız istenmiyorsa, özel-
likle orada belli bir desteğin verilmesi isteniyorsa Amerika'nın bize ve-
receği destek büyük önem arz ediyor.”

Henüz bu “görev” Türkiye’ye verilmemiş. Ama dinci faşizm,
dünden hazır ve istekli. Hemen kapora isteyen esnaf ayarında konuşu-
yor! Kuşkusuz bu “destek”, her şeyden önce mali bir destektir. Toptan
kasayı boşaltmış bu müflis tüccarın korkunç bir para açlığı çektiğini
bilmeyen yok. Ama hepsi bu değil. Bu “destek” aynı zamanda maddi
bir destektir. Askeri, politik, diplomatik... aklınıza gelebilecek her tür-
den maddi destektir. Uzun yıllardır ensesini yakıp kavuran devrim be-
lasından kurtulmak için dört gözle bekledikleri maddi destek...

İçeride ve dışarıda böylesine köşeye sıkışmış, toplumun çok geniş
emekçi kesimlerinin muazzam öfkesini üstüne çekmiş, ince bir çizgide
yürümeye çalışan bir iktidar bizzat kapısını aşındırdığı emperyalist
efendilerin tam desteğini istiyor. Topyekun bir faşist diktatörlüğün ha-
yata geçirilmesi için, aşağıdan gelen o yıkıcı dalgayı dizginleyebilmek
için destek istiyor.

Bu destek için her şeyi yapmaya hazır. Sırf bu yüzden Savunma
Bakanı Akar, bir paragraf içinde 8 defa “NATO”yu zikrediyor; bunun
için duru gökte çakan şimşek misali Montrö sözleşmesi masaya yatı-
rılıyor... bunun için Karadeniz’deki tüm dengeleri değiştirme çabasına
giriliyor, Kırım-Ukrayna meselesi kaşınıyor. Karabağ’dan Libya’ya,
başta Londra olmak üzere Anglo-Sakson emperyalistlerinin “kullanışlı
aparatı” görevi güle oynaya kabul ediliyor. NATO ve ABD adına sa-
vaşmaya talip olan dinci faşist iktidar, her cepheye sürüyor “23 sentlik
asker”lerini!

Normalde Afganistan “görevi” için emperyalistlerin talepkar (yal-
nızca buyurgan değil), Türkiye’nin ise kendini “naza çeken” taraf ol-
ması gerekir. Olağan akış, bunu gerektirir. Oysa tuhaf bir şekilde
burada kendini naza çeken NATO, “Kabil havaalanı bekçiliği” gör-
evine heveskar olan Türkiye var! Yine baş aşağı duran bir görüntü söz
konusu.

Şimdilik Brüksel kendini naza çekse de, ateş hattına Türk ordu-
sunu sürmek işine gelecektir. Yakında “görev”in Türk birliklerine ve-
rildiğine tanık olacağız muhtemelen. Taliban, Kabil kapılarına
dayandığında “Müslüman kimliği”kurtarmaya yetmez Mehmeti. Zaten
Taliban, önce isim vermeden “Her yabancı gücü, kim olursa olsun iş-
galci olarak kabul edeceğiz ve işgalcilere gösterilen tepkiyi gösterece-
ğiz” açıklaması yaptı, ardından doğrudan Türkiye’nin adını anarak,
güçlerini çekmesi gerektiğini söyledi. İşin sonunun nereye varacağını
kestirmek için kahin olmaya gerek yok.

Bu arada dört cephede savaşa koşturan orduya bakıp Türkiye’nin
“alt emperyalist” olduğundan dem vuranlar, RTE’ye olmadık misyon
ve liderlik vasfı biçenler için de küçük bir alıntı: “Erdoğan, bir gaze-
tecinin, ‘24 Nisan konusu gündeme geldi mi?’ şeklindeki sorusunu da,
‘Hamdolsun 24 Nisan konusu hiç gündeme gelmedi’ şeklinde yanıt-
ladı.”

Düşünün. Gazeteci, Biden’ın “Ermeni soykırımı” açıklamasının
gündeme gelip gelmediğini soruyor, ve “alt emperyalist” ülkenin o
“zeka parıltıları” ile yüklü lideri “hamdolsun, gelmedi” diyor! İçeride
mangalda kül bırakmayıp esip gürleyen dinci faşist iktidar, sanki ko-
nuyu gündeme Biden getirecekmiş gibi, gündeme gelmedi diye duacı
oluyor! İşte size gerçekte patronun kim olduğunu çıplak bir şekilde or-
taya koyan bir örnek. Birileri “zeka parıltıları” mı demişti!..

Zirve sonucunda yayımlanan açıklamada Türkiye adı bolca geçi-
yor. “Güvenliğe destek” vurgusu, Suriye meselesindeki “önemi” ve
“takdir edilen” fedakarlığı... bol keseden övgüler sıralanmış. Öte yan-
dan Ukrayna ve Gürcistan özel gündemleri de Türkiye'ye ek “görev-
ler” yükleyebilecek olası sahalar olarak öne çıkıyor.

Emperyalistlerin Türkiye'ye yönelik “güvenliğini sağlama” taah-
hütlerinin yerine getirilebilirliği tartışmalı bir konu. Her şeyden önce,
emperyalistler kendi güvenliklerini sağlamaktan acizler. Bunun bazı
yönlerine işaret etmiştik. Fakat Türkiye’yi “ortada bırakmayacakları”
kesindir.

Emperyalistlerden demokratikleşme baskısı bekleyen liberal alık-
lar ve küçük burjuvalar durumun hala ayırtında değil. Türkiye’nin bir
toplumsal devrimle yitirilmesi, emperyalistlerin asla göze alamaya-
cakları bir risk. Hem bölgenin temel karşı-devrim üslerinden birisi
oluşu itibariyle, hem de zirve sonuç bildirgesinde sıralanan konular
açısından önemli bir konuma sahip Türkiye. Kaba bir RTE karşıtlığı
üzerinden uluslararası gelişmeleri okumaya çalışan ham kafalar, Biden
başta olmak üzere emperyalistlerin, dinci faşist iktidara “buraya kadar”
diyecekleri hayalini kuruyorlar. Gerçeklikten bu kadar kopuklar. Ber-
lin’in Ankara’ya silah sevkıyatı konusundaki kararlılığına yahut Was-
hington’un Güney’de sürüp giden çatışmalardaki etkin konumuna
baksalar, hayal kurdukları şeyin beş paralık değeri olmadığını anlaya-
caklar.

Demokrasiyi emperyalist başkentlerden bekleyenlere kötü haber...
dinci faşist iktidarı güçlü bir şekilde desteklemeye devam edecek em-
peryalistler!

Tarihin akışını durdurmaya yetmez elbette güçleri. Ne kendi
göçüp gidişlerini durdurabilirler, ne Türkiye’yi devrimin pençesinden
çekip alabilirler.

1 Temmuz itibariyle yürür-
lükten kaldırılacak olan İstanbul
Sözleşmesi için Türkiye’nin bir
çok şehrinden katılımla binlerce
kadın 19 Haziran Cumartesi
günü Maltepe Miting Alanı’nda
“İstanbul Sözleşmesi’nden vaz-
geçmiyoruz!” şiarıyla bir araya
geldi.

Dinci gerici faşist iktidarın
kadın düşmanı politikalarına ve
İstanbul Sözleşmesi’nden çe-
kilme kararına karşı bir araya
gelen binlerce kadın, miting bo-
yunca sık sık İzmir'de HDP'ye
yapılan faşist saldırıda katledilen
Deniz Poyraz'ı andı. Kortejde
yüzlerce kadın Deniz'in fotoğra-
fını taşıyarak "Katillerden He-
sabı Kadınlar Soracak" diye
haykırdı.

Miting alanına girişte dinci
faşist iktidarın kadın düşmanı
politikaları LGBTİ+ kortejindeki
flama ve dövizlerini alana alma-
maya çalışarak gösterdi. Kadın-
ların LGBTİ+'larla birlikte
kararlı duruşu sonunda flama ve
dövizlerle alana girildi.

Emekçi Kadınlar (EKA) ise
"Hiç Kimse Özgürlüğü Elleri-
mizden Alamayacak" pankartı,
"Zafer Kadınların İsyanıyla Bir-
leşen Ellerinde", "Dünyaya Baş-
kaldırıyoruz! Sınıfsız, Sınırsız,

Sömürüsüz Bir Dünya İstiyo-
ruz", "Dünyaya Başkaldırıyoruz!
Ev Hapisliğini Yıkmak İstiyo-
ruz!", "Doğayla Barışık Yaşa-
mak İstiyoruz", "Tacize
Tecavüze Uğramak İstemiyoruz"
ve Deniz Poyraz'ın fotoğrafı bu-
lunan "Deniz Poyraz Ölümsüz-
dür" dövizleri taşıdı.

İktidarın İstanbul Sözleş-
mesini kaldırmasınınn dinci ge-
rici kadın düşmanı politikalarının
bir parçası olduğu ifade edilen
konuşmalarda, kadınların eşit,
özgür bir yaşam için bu iktidarı
yıkmaları gerektiği ifade edildi.
Kadınların gerçek özgürlüklerine
kapitalizmi yıkacak olan dev-
rimle ve sosyalizmde kavuşacak-
ları vurgulanarak "Kadınlar
Devrimle Özgürleşecek", "Kadın
Olmadan Devrim Olmaz Devrim

Olmadan Kadın Kurtulmaz",
"Özgürlük Sosyalizmde" slogan-
ları atıldı.

Miting boyunca öfke ve
coşkuyla sürekli olarak "Deniz
Poyraz Ölümsüzdür", “Kadın
Cinayetleri Politiktir”, “Jin,
Jiyan, Azadi”, “İstanbul Sözleş-
mesi’nden vazgeçmiyoruz”,
"Susmuyoruz Korkmuyoruz
İtaat Etmiyoruz", "Özgürlük
Devrimle Kazanılacak", "Trans
Cinayetleri Politiktir", "Yaşasın
Kadın Dayanışması" sloganları
atıldı.

Yürüyüşün ardından miting
alanına tüm kadınların gelmesi
ile miting başladı. Katılımcıların
selamlandığı miting alanında ko-
nuşma yapıldı. “Kazanılmış hak-
larımızın hiçbirinden
vazgeçmiyoruz!” denilen konuş-
maların ardından Kalben ve
Pınar Aydınlar sahneye çıktı.

Konuşmaların devamında
İstanbul Sözleşmesi’nin içeriğine

değinildi, “İstanbul Sözleşmesi
eşit ve şiddetten uzak hayat hak-
kımızın güvencesidir. İstanbul
Sözleşmesi, din, dil, ırk, sınıf, cin-
siyet, toplumsal cinsiyet, cinsel
yönelim, cinsiyet kimliği, sağlık
durumu, engellilik, yaş, medeni
hal, doğum yeri, göçmenlik gibi
nedenlerle ayrımcılığa uğramak-
sızın şiddetten uzak bir hayat ya-
şama hakkının garantisidir"
denildi.

“İstanbul Sözleşmesi uygu-
lansa aramızda olacaklardı” de-
nilerek katledilen kadınların ismi
okunarak "burada" diye haykı-
rıldı. HDP’ye yapılan faşist sal-
dırı ve Deniz Poyraz’ın
öldürülmesi protesto edildi, “Ba-
rışı ve HDP’yi savunmaya
devam edeceğiz” denildi. Sözleş-
menin feshinin 1 Temmuz’da
gerçekleşeceği hatırlatılarak “Bu
davadan vazgeçmeyeceğiz. 1
Temmuz’dan sonra da mücade-
leyi sürdüreceğiz” denildi.

Kadınların talepleri sıra-
landı ve yapılan konuşmaların
ardından Rewşan, Deniz Tekin,
İstanbul Kadın Orkestrası konser
verdi. Eylem bitiminde polisin
saldırısıyla Sosyalist Kadın Ha-
reketi üyeleri Özge Turan, Tuğ-
gen Gümüşay, Zehra Aydemir,
Ekin Gündoğan, Dev-Lis’li Eren
Kaya, Sosyalist Kadın Hareketi
üyesi İlke Gürsoy gözaltına
alındı.

"Vazgeçmiyoruz!"

“Onlarca yıldır yüzlerce nakkaşın bin
bir emekle işlediği bu mozaiğe o kahraman-
ların ardılı olarak bir parça da olsa kata-
bilme şansını yakaladığım bugün; ifade bile
edemeyeceğim gurur ve onur duyuyorum. Bu
büyük devinimin bir halkası olabilme, gele-
ceğe değerler bırakabilme güveni ve kararlı-
lığını güneş gülüşlü Muratımızın verdiği
ilham ve güçle kazanıyorum. O tarihi dört
güne kattığı öfke, cüret ve uzlaşmaz tavır
şimdi bu büyük akışta bana yön veriyor. Ne
mutlu ki, başlarında bahar dalı çelenklerle
denize koşanların arasındayım, ne mutlu ki
ateşin zapt edilmez türküsünü tek solukla söy-
leyenler arasındayım. Bu sevgiye ve güvene
layık olabilmek tek hedefim.”

Sibel “Ayışığı” ismini koymuştu Aysu-
numuza. O uzlaşmaz devrimci duruşuyla
büyük bir kararlılıkla çıkmıştı bu yola. O te-
peden tırnağa komünist bir kadındı. Ve mü-
cadelenin “Ayışığını”, komünist kadını bu
satırlarda tanıyacağız.

Yoldaşımız Çukurovalıdır. O Çukuro-
va’nın yiğitliğini, çalışkanlığını, bir ana gibi
kucaklamasını, her bahar filizlenen tomur-
cukların sevinçle topraktan patlamasını…
Akdeniz’in tüm güzelliklerini bulabilirsiniz
Aysunumuzda. “Yaşama ve yaşatma sevin-
cini” diyor bir yoldaş Aysun için, o kadar
güzel anlatıyor ki Çukurova’yı sarmak geli-
yor içimden, yoldaşımızı ağırladığı için…

Lisede mücadele ile tanışan yoldaşımız,
Adana’da olduğu yıllarda kafasındaki soru-
ları kesinliğe ulaştırdı ve İzmir 9 Eylül Üni-
versitesini kazanmasıyla birlikte kavgada hiç
tereddütsüz ve kesintisiz sürecek yılları baş-
lamış oldu. İzmir’de kaldığı bir yıl boyunca
DÖB’ün neredeyse tüm çalışmalarına katıldı,
bununla da kalmayıp bütün çalışmaları da
üstlendi. Yaşamı kavga olarak tanıyor ve so-
rumluluk duygusu ona bunu gerektiriyordu.
Kısacık yaşamında her şeyi dolu dolu yaşa-
maya bu zamanlarda başladı. İzmir’de geçir-
diği bir yılın ardından Tokat iline giderek
örgütlü çalışmalara burada devam etti. To-
kat’ta kısa süre kalmış olsa bile verebileceği
her şeyi vermek için çabalıyordu.

Kavga artık Aysun, Aysun artık kavga

olmuştu. Yoldaş bir ilden başka bir ile bir ça-
lışmadan başka bir çalışmaya gelip giderken
ne bir ah etti, ne bir tereddüt yaşadı. Bulun-
duğu her alanda üzerine aldığı sorumlulukları
aynı ilgi ve disiplin ile yerine getiriyordu.
Yoldaşları ve tanıdığı insanlar ona hayranlık
ile bakıyordu.

94 yılının sonbaharında geldi İstanbul’a.

Çocukluğundan bu yana sakin ve hareketsiz
geçen yaşamı mücadele ile tanıştığı andan iti-
baren coşku kazanmıştı.

Genç Ekin’in ve DÖB’ün baharıydı yol-
daşımız. Yeni bir şehir ve daha önceki çevre-
sinden, yaşamından farklı bambaşka sorunlar.
Ve sorumluluğunu üstlendiği gençliğin içinde
kendi yerini bulması biraz zor olsa da Ay-
sun’umuz sorunlar karşısında geri durmak-
tan, sendelemekten, yakınmaktan ve
kaçmaktan uzaktı. Ve bu yanlarıyla kendini
kabul ettirmesi çok da uzun sürmedi.

Aysun yoldaşın cana yakınlığı, her yaş-
tan insanlarla rahat diyalog kurabilmesi, git-
tiği her evde özellikle ailelerle yakınlaşmasını
sağladı. Aileler onu kendi çocukları gibi be-
nimsediler. Aysun yoldaşımızın kendi anaç ve
korumacı yapısı tüm yoldaşlarını ve aileleri
de kapsıyordu. Sevecen ve şefkatli idi yolda-
şımız.

Disiplinliydi. Bir devrimcinin yaşa-
mında olmazsa olmaz özelliklerindendir, ama

herkes kolay kolay uyum sağlayamaz. Hele
ki genç isen... ama Aysun yoldaş öyle değildi.
Bir yandan Genç Ekin’in çalışmalarını diğer
yandan gençlik ve bölge çalışmalarını yürü-
tüyordu. Bu kadar disiplinli olmasa nasıl yü-
rütebilirdi ki…

Aysun Genç Ekin Sanat Merkezi’nin
müzik grubunun kurucularındandı aynı za-
manda. Çok düşünmediği bir alandı sanat
alanı fakat işlerin başına sessiz sakin geçti ve
en iyisini yapmak için büyük bir özveriyle ça-
lıştı. Aysun’umuzun adı bahar olup, buğulu
ezgisi, sesi ile girişti müzik çalışmalarına.

96 yılının Şubat ayında ilk defa tutuk-
landı ve Bayrampaşa Cezaevinde kaldı. 20
Mayıs’ta başlayan ve ölüm orucuna çevrilen
eylemin daha ilk günlerinde tahliye oldu.
Açlık grevinin başladığı o gece şunları yaz-
mıştı. “Hayatımda ilk defa uzun süreli bir
açlık grevine başlıyorum, çok heyecanlıyım.
Mutlaka başaracağımıza inanıyorum.” O
zaman başlayamadığı ölüm orucu eylemine
19 Aralık 2000’de dört gün süren zindan sa-
vaşlarından sonra başlayacaktı.

Aysun yoldaş TKEP/Leninist’in ilk
ölüm orucu gönüllülerinden olmuştur bu sü-
reçte. Ve 19 Aralık saldırısında Aysunumuz
da açtı göğsünü güneşe, başı dik ölüm oru-
cunda en ön saflarda yerini aldı. Ölüm Orucu
eyleminin 183. gününde 26 Haziran günü;
“ve yaslandı başı yastığa doğru…

Hafifçe yaslandı,
Sanki sıradakinin omzuna

‘hadi’ dedi
‘elim sende’ …”

Ve 26 Haziran 2001’de tuttu elini Si-
bel’in “güneşinin”... Biri Ayışığımız, biri Gü-
neşimiz; iki yönlü de aydınlık saçan kızıl
güllerimiz…

Bir ölüm orucu savaşçısı olarak çıktığı
büyük yürüyüşün her anında kendine, yol-
daşlarına, partiye ve devrimin zaferine duy-
duğu o büyük güvenle yol aldı ve alnını
“zafere” yasladı Aysun’umuz…

Hücre hücre eriyen her bedenden yük-
selen “zafer naraları”, dalga dalga yayılan
“savaş naraları”na dönüşüyor…

Savaş sürüyor sürecek zafere kadar!
Şan olsun, bedenleriyle devrim ateşini

kucaklayanlara…
Genç Bir Kadın Yoldaşı

Aysunumuz, Ayışığımız...



7MÜCADELE BİRLİĞİ23 Haziran - 7 Temmuz 2021

BİR DÜĞÜM NOKTASI
Güney Kürdistan’da gerilla bölgelerinde yoğun çatışmalar aralıksız

devam ediyor. Savaş uçakları, (S)İHAlar, saldırı ve nakliye helikopterleri,
çeşitli dronelar, uzun menzilli obüsler... tam teşekküllü bir savaş makinesi
operasyon halinde.

Bu son saldırılardan çok daha önce, KDP peşmergeleri, gerillanın
geçiş bölgelerine kontrol noktası kurmaya kalktı. Belirli bir dönemdir,
özellikle Kani Masi bölgesinde gerilla güçlerini arkadan kuşatacak hare-
katlara girişiyordu peşmergeler. Bu son saldırılar döneminde bir kez daha
benzer harekete giriştiler Metina bölgesinde. Gerillanın uyarı ateşi son-
rası yaşananlar biliniyor.

KDP’nin bu olayı özellikle tırmandırma ve gerillaya karşı savaş baş-
latma gerekçesi yapma çabaları, durumu alabildiğine germiş durumda.
Barzani yönetimi bütün gücüyle Güney Kürdistan güçlerini Kandil’e karşı
harekete geçirmeye çalışıyor. Bu çabalar sonucunda Kuzey ve Güney Kür-
distan siyasal örgütlerinin bir kısmı ve bir dizi Kürt aydını, PKK karşıtı bir
konum almış durumda.

İş bununla sınırlı değil. Geçtiğimiz hafta Erbil yönetimi üç Rojava
temsilcisini havaalanında gözaltına aldı. Avrupa’dan gelecek konukları
karşılamak üzere havalimanında olduğu açıklanan üç temsilcinin gözaltına
alındığını uzun süre kabul bile etmedi KDP yönetimi.

Rojava Özerk Yönetim Meclisi Eşbaşkan Yardımcısı “Bu tutukla-
malar Türk devletinin Başûrê Kurdistan’a yönelik saldırı yaptığı bir za-
manda gerçekleşti. Tüm bunlar PKK bahanesiyle yapılıyor. Irak Hükümeti
ve Başûrê Kurdistan Hükümeti’nin Türk devletinin saldırıları karşısında
tutum alması gerekirken o bizim arkadaşlarımızı tutukluyor” dedi.

Aynı şekilde çatışmayı durdurmak adına Avrupa’dan gelen parla-
menterleri ülkeye kabul etmediler.

Bitmedi... Almanya’dan bölgeye giden en az üç gazeteci, Erbil yö-
netimince gözaltına alındı. Alman Gazeteciler Birliği “şu aşamada gaze-
tecilere yönelik suçlamaların neler olduğunun ve konunun Alman
mercileri ile ilgisi olup olmadığının bilinmediğini” bildirdi.

Devamı var. Almanya’dan Erbil’e gitmek isteyen Die Linke (Sol
Parti) milletvekillerinin de olduğu 20 kişilik grup, Düsseldorf havalima-
nında Alman polisi tarafından engellendi. Grup uçağa binemedi. Gözaltına
alınan bir milletvekili “saatlerce penceresiz bir odada tutulduğunu, pasa-
portlarının ellerinden alındığını ve sorguya çekildiğini” söyledi.

Aynı dönemde ABD Erbil Başkonsolosu, Washington’ın PKK’ye
yönelik tutumunun açık olduğunu ve PKK’nin ABD’nin terör listesinde
olduğunu, Peşmergelerin şehit edildiği zaman da saldırıyı kınadıklarını
söyledi.

Bu yüksek gerilim ve çatışmaların tam ortasında, Barzani'nin tali-
matıyla, “Peşmerge Güçleri’nin birleştirilmesi” süreci işletiliyor. KDP ve
KYB’ye (Barzani ve Talabani) bağlı peşmerge güçlerinin birleştirilmesi ile
100 bini aşacak bir askeri güç oluşacak: “Her iki birliğin de Peşmerge Ba-
kanlığı komutasında çalışması için çalmalar yapılıyor. Ayrıca iki birliğin
birleşmesi için Uluslararası Koalisyon da bu süreçte yer alıyor.”

Barzani yönetiminin kafasına göre hareket etmediği, bütünsel bir pla-
nın parçası olduğu başka nasıl söylensin? Davul zurna çala çala gösteri-
yor gelişmeler, tüm bunların ortak bir planın parçaları olduğunu.

Çöküş sürecinin özellikleri nedeniyle sık sık “Bremen mızıkacıları”
ayarında da olsa, tüm bu saldırılar belirli bir plan dahilinde gelişiyor, bir
uyum içerisinde yürütülüyor. “Uluslararası Koalisyon” dedikleri emper-
yalist birlik, bu karşı-devrimci planın ana karargahı işlevini görüyor.

İşin başında, “maestro” olarak kuşkusuz ABD var. Onun önderli-
ğinde NATO, bu işin asıl sahibi. (Ama kendi milletvekillerini bile Düs-
seldorf'ta gözaltına alan Alman devletinin özel rolünü de unutmamak
gerek.) Plan onun. Güçleri koordine eden o.

Daha geçen hafta bu konuya dikkat çekmiştik: “Barzani şahsında
Kürdistan burjuva güçleri sadece PKK’ye karşı değiller. Onlar, bir ABD-
NATO planı olan ‘Kandil’in tasfiyesi’nin bir parçası olarak hareket eder-
ken, aynı zamanda Rojava devriminin tasfiyesi için çalıştıklarının
bilincindeler. ENKS ve Roj Peşmergeleri eliyle bunu son derece bilinçli bir
şekilde yürütüyorlar.

“Bölgenin tüm gerici güçleri ve emperyalistler ‘Kandil’in tasfiyesi’
konusunda birleşmiş durumdalar. Zira bu, Türkiye ve Kürdistan birleşik
devriminin en önemli gücünün tasfiyesi anlamına gelecek. Dengeleri bölge
karşı-devrimi yararına değiştireceğini düşünüyorlar.”

Her devrim, mücadele sürecinde geçici yol arkadaşlarıyla ayrışma-
larla ilerler. Devrimi ileri sürükleyen güçler olduğu gibi, onu geri çeken
güçler de vardır. Bu yoğun savaş içinde, özellikle Rojava devriminin bağ-
rında bu ayrışmalar günden güne belirginleşmekte.

Güney’de sürüp giden savaş, Kuzey’in birleşik devrimini durdurma;
Rojava devrimini yıkma savaşıdır. Pek çok defa bu konuya işaret ettik.
Bölgenin karşı-devrim üssü olarak Türkiye'nin rolüne, emperyalistlerin
büyük desteğine, Rojava devrimini tasfiye çabalarına, özelde Türkiye-
Kürdistan birleşik devriminin bertaraf edilmesine, genelde ise emperya-
lizmin çöküş sürecinin durdurulması için hareket edildiğine... sık sık
değindik. Olguyu çeşitli yönleriyle ele almaya çalıştık. Her geçen gün kar-
şımıza çıkan gelişmeler, söylediklerimizi tekrar tekrar doğruluyor.

Devrim güçleri de sık sık benzer içerikte değerlendirmeler yaparak,
durumun farkında olduklarını gösteriyorlar. Aldar Xelil’in şu sözleri tam
da bunun ifadesi:

“NATO gerilla karşısında Erdoğan’a mutlak bir destek veriyor. Bu
destek olmasaydı Erdoğan Efrîn, Serêkaniyê, İdlib, Girê Spî, Libya ve
Azerbaycan’ı işgal etmezdi. Ya da Başûr Kurdistan’ı işgal edip karargah
kurmazdı. Erdoğan NATO sınırlarını koruduğunu söylemezdi. Önder Ab-
dullah Öcalan’a karşı bir tecrit uygulanıyor. Uluslararası bir destek ol-
masa tecridin uygulanacağını zannetmiyorum. NATO Erdoğan’ı
demokratik projeler ve Kürt halkı karşıtlığı ile görevlendirmiş. Ancak hal-
kımız zafere kadar direnecektir. Direniş ve birlik dışında bir çözüm yolu
yok.”

Savaş yerel değil. Bölge ve dünya devrimine karşı sermaye sınıfının
uluslararası güçlerinin küresel ölçekte yürüttüğü bir savaş. Bu genel sa-
vaşın bir bölgedeki yoğunlaşmış ifadesi.

Tek sözle, bir küresel düğüm noktasındayız. Başarı ve başarısızlık-
lar da küresel ölçekte gösterecektir etkisini.

Dört tarafını saran “güvenlikli” sitele-
rin orta yerinde, tüm çirkinliği ve keşmekeşi
ile göze batan kurutulması gereken bir ba-
taklık burası yerel yönetimler ve o “yüksek
güvenlikli” site sakinleri için…

Yakınına kurulmuş Şehir Hastanesi,
köklü bir ilim-irfan yuvası olan İbn-i Hal-
dun Üniversitesi ve çok prestijli konut pro-
jelerinin katma değer kattığı bir ilçeye; e
tabii yolu olmayan, damı akan, bahçesinde
meyve ağacı-sebze bostanı olan, yoksulla-
rın yaşadığı ve çağdaş kent yaşamına hiçbir
rant pardon ne demeliydim ki; üretmeyen
bir gecekondu mahallesi, tabii mümkünse
topluca değilse de parça parça yokedilmek,
der-dest edilmek istenir.

Geçen gün mahallede yaşayan bir
genç; “AVM ihtiyacını gidermek için Şehir
Hastanesi’nin bahçesine gidiyorum” dedi-
ğinde alık alık yüzüne bakmıştım. Onca ci-
lananıp parlatılan Avrupa’nın kıskandığı,
ilçemize değer katan yani katma değer katan
Çam Sakura Şehir Hastanemiz, aslında tam
da bu ihtiyacı gidermek için inşa edilmiş.
Tabii benim işe giderken servis güzergahım
olması dışında hiç bu yönünü görmediğim-
den, o gencin ne demek istediğini, hastane
diyerek, “sağlık erişimine” ihtiyaç duydu-
ğumda anlamış oldum. Zincir restoranlar,
kozmetik ürünlerinin satıldığı dükkanlar,
hatta ne büyük kolaylık, yatan hastanız için
don-fanila-pijama alabileceğiniz dükkanlar
filan var. Tabii genç arkadaşım der;
“AVM’ler kapalı ama Şehir Hastanesi var”.
Ve o pandemi yasaklarından filan da etki-
lenmeyen bir yanı var. Çünkü sağlığa erişim
önemli bir şey.

Bir de yukarıda belirttiğim İbn-i Hal-
dun Üniversitesi var! Son yılların moda mi-
marisine uygun olarak inşa edilmiş
Apartman Üniversitelerimizden. Bu terimi
ben uydurmuş değilim. Hani Üniversite de-
yince kampüs filan gelir aklınıza. Yok öyle
bir şey, içi boşaltılan eğitim sistemi gibi mi-
marisi de ona uygun inşa edilmiş. Aslında
yazımın konusu sağlık sistemi ya da akade-
mik eğitim değil… Lakin yaşadığımız ma-
hallenin başımıza yıkılmak istenmesi
bunların üzerine inşa edilince yerel yöne-
timler tarafından, biraz etrafında dolanmak
gerekti hepsi bu.

Epey zamandır yapılmak istenen bir
yol projesi ile yaşam alanımız ve evlerimiz
yıkım tehdidi ile karşı karşıya. Son 10-15
yılın kent politikası bu. Yani bu biçimi ile.
İnsanların evlerini başlarına yık ve sürgün
et. Evet tam olarak bakanlıklar ve yerel yö-

netimler eliyle uygulanan kent-konut poli-
tikası hatta emlak politikacılarının kentsel
iyileştirme diye yutturmaya çalıştıkları şeyin
adı: “Yık ve Sürgün Et.” Orada yıkılan şey;
bu ruhsuz katma değerli kentleri inşa eden-
ler için; ucube hallerinden kurtarılması ge-
reken derme çatma birşeyler. Hatta bir
dönemin Çevre Şehircilik Bakanı Erdoğan
Bayraktar; ‘‘Bize göre terörün arkasında
gecekondulaşma da var. Ülkemizin ana so-
runları öncelikle terör, terörden sonra cari
açık, ondan sonra da çarpık yapılaşmadır.
Bu birbirine bağlı problemleri çözmek için
elimizden gelen en üstün gayreti gösterece-
ğiz’’ demişti. Hatta bunu bakanlığın site-
sinde kentsel yıkım planlarının hayata
geçirilmesinin ivediliğini vurgulamak için
bir kampanya içeriği olarak sürdürmüştü
filan. Şimdi bugünkü zihniyet, bugünkü ha-
yata geçirilmek istenen projelerde, yoksul
halkların üzerinden bir silindir gibi geçmi-
yor mu geçiyor.

Şimdi bizim yaşamlarımızın üzerinden
geçirilmek istenen silindirin adı da “yol”
projesi. 2012 yılında imar planları hazırlan-
mış, İstanbul Büyük Şehir Belediyesi tara-
fından. “1/1000’lik Altınşehir -
Güvercintepe Uygulama İmar Planı.” Bu
plana göre evlerimizin üzerinden bir ucu
“Kuzey Marmara Otoyolu” na bağlanan 35
metrelik bir yol sözkonusu olan. Aslında bu
büyüklükte bir yola otoban denilebilir. Bu
belirlemeyi uzmanlarına bırakarak devam
ediyorum.

Memleketimizde alınan kararlar, uy-
gulanmak istenen projeler bölge insanı ile
ya da bütünlüklü olarak halk tabakalarıyla
birlikte alınıp uygulanmadığı için biz bu
projeden mülkü yasal olan komşularımıza
yani tapusu olan komşularımıza kamulaş-
tırma celpleri geldiğinde haberdar olduk.
Bunu niye belirtiyorum, çünkü; bu tip du-
rumlarda plan iptal kararı (hani es-kaza hu-
kuku yurttaş lehine işleten mahkemeler
olurda) aldırmak gibi yargı yollarına baş-
vurmak için gerekli süreleri kaçırmışız.
Lakin bugün aynı güzergahta, bir de Başak-

şehir Belediyesi’nin yapmak istediği bir yol
projesi çıktı karşımıza. Ve hatta Büyükşe-
hir’in yol projesi uygulandığında, yeşil alan
olarak tasarlanan kısıma yapılmak isteniyor
ilçe belediyesi tarafından bu yol. Bilinme-
yen bir sebepten İBB yapmak istediği yolu
başlamadan durdurmuş. İBB yetkililerinin
beyanı bu. Ama kamulaştırmasına devam
ediyor bir yandan da. İlginç. Başakşehir Be-
lediyesi de Bisiklet Yolu diyerek yapmak is-
tiyor yolunu. Ya bizim evlerimize giderken
geçtiğimiz sokakların asfaltı, karo taşı yok.
İBB’den 35 metrelik yol, Başakşehir Bele-
diyesi’nden bisiklet yolu… Ve tüm bunlar
yapılırken biz bunlardan faydalanamıyoruz.
Çünkü; belediyecilik hizmeti alamayan ev-
lerimizin üzerinden geçiyor bu mübarek
yollar...

Bir de Başakşehir Belediyesi’nin geç-
tiğimiz haftalara kadar mahalle insanını
taciz eden, hatta mesnetsizce 1 aya kadar
evlerinizi boşaltın diye tehdit eden zabıtala-
rını eklersek; Mahalle insanı diken üstünde.

Ve bir araya gelmenin, bu hazin yol hi-
kayesinden evleri başlarına yıkılmadan çık-
manın yollarını arıyor. Deniyor, konuşuyor.
Ne zaman topyekün harekete geçecek bile-
miyorum. Lakin insanların en tabii yaşam
hakkı olan barınma hakkı ile sınanması
büyük haksızlık, bu konuda hem fikir kom-
şularımızın çoğu bunu biliyoruz.

Başakşehir Belediyesi tarafından;
Kamu yararı ve sağlığa erişim hakkı diye
sunulmak istenen yol projesi kamu yararı
gözetmiyor, bunu görmek gerek öncelikle.
Çünkü Başakşehir Belediyesi’nin sosyal
medya hesaplarından, internet sitesinden,
yeni konut projesi olarak sunduğu 38-39 so-
kakların olduğu 39 dönümlük arazinin 17
dönümüne 6 bloktan oluşan ve 503 konut-
luk bir sosyal konut projesi mevcut. Ve üze-
rinde yaşayan hane sahiplerinin büyük
çoğunluğu ile anlaşma sağlanmış. Ve bu
projeyi sunarken, henüz yapılmayan hastane
yolu ve çevresindeki hayata geçmemiş diğer
projelerin dahil edilerek sunulması, evleri-
mizi yıkarak yapılmak istenen yolun as-
lında, bu konut projesinin emlak değerini
artırmak için yapılmak istendiği gayet net
anlaşılıyor.

Şimdi karşı karşıya olduğumuz bu
yıkım tehdidine karşı; Başakşehir Belediye-
si’nin rantına ses çıkarmayıp evlerimizi ses-
siz sedasız buyrun sizin olsun diye sunalım
mı? Yoksa sonuna kadar bu yıkımın karşı-
sında dimdik duralım mı?

Bayramtepe Sakinleri

Filistin Mahallesi’nde Rantsal Yol Projesi

Peru'da 6 Haziran'da yapılan cumhur-
başkanlığı seçimlerinin ikinci turunu solcu
Özgür Peru Partisi'nden Pedro Castillo ka-
zandı. Ulusal Seçim Süreçleri Ofisi (ONPE)
tarafından yapılan resmi oy sayımına göre,
oyların %99,98'i sayıldı ve Castillo oyların
%50,204'ünü Castillo, %49,796'sını faşist
Halk Gücü partisinden Keiko Fujimori aldı.

9 Haziran'da başkent Lima'da bir basın
açıklaması düzenleyen Fujimori kararı tanı-
madığını söyledi; ülke çapında 802 sandık-
tan, yaklaşık 200.000 oyun usulsüzlükler
nedeniyle iptal edilmesini istedi.

Bunu bir saldırı kabul eden ve demok-
rasiyi savunmak isteyen binlerce Castillo
destekçisi, ONPE'nin seçimlerin nihai so-
nuçlarını mümkün olan en kısa sürede açık-
laması için Lima'daki Plaza San Martín'de
toplandı.

Castillo halka sakin olmalarını ve son
açıklamayı beklemelerini söyledi. “Sevgili
kardeşlerim, sokaklarda direnmeye devam
edenlere teşekkür ediyorum. Bu ülkeyi kaos
içinde görmek isteyenlerin provokasyonla-
rına kanmayalım. Bu nedenle barış ve huzur
çağrısı yapıyoruz. Tüm Perululara ait olan
bu son savaşta kararlı ve mutlu olmaya
devam edelim” diye tweet attı. Castillo'yu
seçim sandığında öne geçiren, ülkenin kır-
sal kesimlerindeki sayımlar olmuştu. Dikta-
tör Fujimori'nin kızı olan Keiko Fujimori ise,
zaferini yabancı ülkelerde kullanılan oylara
bağlıyordu.

9 Haziran gecesi Castillo'nun destekçi-
leri, tarihi zaferi kutlamak için partinin genel
merkezini kuşattı. Binlerce kişi, işçi sınıfını
temsil eden bir liderin zaferini havai fişekler

ve zafer sloganlarıyla kutladı. Bu arada, Cas-
tillo için tebrik mesajları da dünyanın dört
bir yanından yağmaya başladı.

Ulusal Seçim Süreçleri Ofisi (ONPE)
10 Haziran Perşembe günü, cumhurbaşkan-
lığı ikinci tur seçimlerin sonuçlarını yayın-
ladı ve kazanan, 100'den sonra geçerli
oyların %50,19'unu alan Özgür Peru adayı
Pedro Castillo oldu. ONPE ayrıca yeniden
değerlendirmeye sunulacak sadece 454 oy
pusulası olduğunu açıkladı.

Bir köy öğretmeni olan Castillo'nun za-
feriyle, son elli yıldır muhafazakarlar ve fa-
şistler tarafından yönetilen Peru yüzünü
ilerlemeye dönmüş oldu. Ülkenin çağdaş ta-
rihindeki tek sol hükümet, önemli bir tarım
reformu yasası çıkaran ve birkaç stratejik
sektörü kamulaştıran Başkan Juan Velasco
Alvarado'nun (1968-1975) hükümetiydi.

İlkokul öğretmeni, sendika lideri ve

kentsel ve kırsal köylü devriye hareketinin
bir üyesi olan 51 yaşındaki Pedro Castillo,
doğal kaynakların ve madencilik, petrol, hid-
roelektrik, gaz ve iletişim gibi stratejik en-
düstrilerin millileştirilmesini öneriyor. Ve
ülkenin zenginliğini adil bir şekilde bölüş-
türmeyi. Ayrıca, Alberto Fujimori'nin dikta-
törlüğü (1999-2000) sırasında hazırlanan
ülke anayasasının, devlete daha fazla kontrol
ve özel şirketlerle rekabet edebilmek için
ekonomide öncü bir rol vermek amacıyla
yeniden yazılmasından yana. Castillo devle-
tin, Peru'nun karşı karşıya olduğu, kökleri
onlarca yıldır eşitsizliğe dayanan krizi ele
almak için vatandaşlara temel hakları sağla-
ması gerektiğini savunuyor.

Çeviri Kolektifi

* Peoples Dispatch ve TelesurTv'den derle-
nerek çevrilmiştir

Peru'da Zafer “Özgür Peru”nun
ÇEVİRİ
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15-16 Haziran 1970'te yaşa-
nan büyük işçi ayaklanması, 51.
yıldönümünde pek çok yerde ey-
lemlerle anıldı.

İSTANBUL
İstanbul’da 15-16 Haziran Plat-

formu, Kadıköy'de Beşiktaş İskele Mey-
danı'nda basın açıklaması gerçekleştirdi.
15 Haziran günü yapılan eyleme Birle-
şik Mücadele Güçleri (BMG) de katıla-
rak destek verdi.

Eylemde ilk olarak HDP Milletve-

kili Musa Piroğlu konuştu ve “Görüyo-
ruz ve biliyoruz ki, bizi baskıyla, tehditle,
aç bırakarak, yoksullukla sınayarak sö-
mürü düzenini, bu çürümüşlüğü kokuş-
muşluğu kalıcı hale getirmek istiyorlar.
Yakınarak, şikayet ederek ve kınayarak
bunlara cevap verme şansımızın olma-
dığını biliyoruz. Halk ne yapacağını so-
ruyor, işçiler bu sömürü düzenine nasıl
itiraz edeceklerini soruyor, biz buradan
işçi sınıfına ve halklara sesleniyoruz;
yapılması gerekeni anlamak için 15-16
Haziran’a bakınız. İşçi sınıfı gücünü
gösterdiğinde karşısında direnecek ikti-
dar yoktur. Bu kokuşmuşluğa verilecek
cevabımız devrimdir” diye konuştu.

Basın metinin okuyan Mürüvvet
Küçük, saygı duruşunun ardından ayak-
lanma günlerini, "15 Haziran 1970 yılı-
nın bu saatlerinde, örgütlülüklerine,
yaşamlarına saldırılan 100 bini aşkın iş-
çinin zaptettikleri sokaklardan evlerine
dönmek yerine 'Bugün yürüyemezsek
başka zaman yürüyemeyiz' haykırışla-
rıyla bir fabrika diğerini, o fabrika bir
başkasını sokağa, eyleme döküyordu"
diyerek aktardı.

Sloganlarla halaya duran kitleye
dağılması için polis anons yapmaya baş-
ladı ve ardından kitlenin etrafını sararak
gözaltına almak istedi. Kitle bunun üze-
rine, “Direne Direne Kazanacağız”,
"Yaşasın 15-16 Haziran Direnişimiz"
sloganıyla yanıt vererek polisin saldırı-
sını protesto etti. Bunun üzerine polis
geri çekildi. Eylem, halaylarla sona erdi.

16 Haziran günü DİSK Kadıköy
Yoğurtçu Parkı'nda "Sağlıklı Güvenceli
İnsanca Bir Yaşam İçin Bildiğimiz Yol-
dan Yürüyoruz" şiarıyla basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Günler öncesinden

Altıyol'da toplanma çağrısı yapılan açık-
lama için Altıyol'da polisin toplanmaya
izin vermeyeceğini söylemesi üzerine
son dakikada 51 DİSK temsilcisi Salı
Pazarı sokağında bir araya geldi, bura-
dan Yoğurtçu Parkı'na geçildi.

Polis koridorunda Yoğurtçu Par-
kı’na yapılan yürüyüşte “Yaşasın 15-16
Haziran Direnişimiz” , “Kurtuluş Yok
Tek Başına Beraber Ya hiçbirimiz” slo-
ganları atıldı.

Yoğurtçu Parkı’nda başta 15-16

Haziran eylemlerinde yaşamını yitiren-
ler olmak üzere işçi sınıfı mücadelesinde
hayatını kaybedenler için saygı duru-
şunda bulunuldu, karanfiller bırakıldı.

Açıklamada ilk olarak DİSK Genel
Sekreteri Adnan Serdaroğlu konuştu.
Serdaroğlu, işçilerin 51 yıl önceki gibi
saldırılarla karşı karşıya olduğunu belir-
terek “15-16 Haziran sadece 2 gün de-
ğildir. O gün işçi sınıfının sınıf bilinci
kazandığı gündür. Sarı sendikacılığa
karşı sınıf sendikacılığı savunuldu”
dedi.

İşçi sınıfına büyük görevler düştü-
ğünün vurgulayan Çerkezoğlu “Örgüt-
lenmemizin, haklarımızı savunmamızın
önüne çıkan engelleri omuz omuza aş-
mamız gerekiyor. Haklarımızı, yaşamla-
rımızı ve memleketimizi nasıl
savunacağımızı tarihimizden biliyoruz.
Bundan 51 yıl önce, 15-16 Haziran
1970’de ayağa kalkan işçi sınıfından
dersler almamız gerekiyor" dedi.

Açıklamanın ardından Bandista

kısa bir konser verdi.

İZMİR
İzmir’de DİSK’e bağlı tüm şubeler

15 Haziran günü saat 11.30’da Konak
İZSU önünde bir basın açıklaması ger-
çekleştirdi.

Basın açıklaması öncesinde işçiler
sık sık “Yaşasın 15-16 Haziran Direni-
şimiz”, “Kemal Türkler Onurumuzdur”,
“İnadına Sendika İnadına DİSK”, “Bil-
diğimiz Yoldan Yürüyoruz” sloganları
attılar ve 15-16 Haziran Marşı’nı hep
birlikte söylediler.

Basın açıklamasını okuyan DİSK
Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı eko-
nomik kriz ve salgın ile beraber işçiler
başta olmak üzere geniş halk kitlelerinin
ağır bedeller ödediğini vurgulayarak “İş-
sizlik rekorlar kırıyor. Çarşıdaki, pazar-
daki zamlar ücretleri eritiyor.
Ekmeğimiz küçülüyor, faturalarımız ka-
barıyor. Bir yandan yoksulluk, diğer
yandan servetler artıyor. İktidarın poli-
tik tercihleri adaletsizliği büyütüyor.
Başta işçi sınıfı olmak üzere halkımız
yaşam mücadelesi verirken az sayıda
para ve iktidar sahibi servetlerinin, lüks-
lerinin, ihalelerinin, karlarının, rantla-
rının bir kısmından bile
vazgeçemiyorlar.” dedi.

Birleşik Mücadele Güçleri ve Bir-
leşik Gençlik Meclisleri 16 Haziran
günü saat 18.30’da Alsancak Türkan
Saylan Kültür Merkezi önünde basın
açıklaması gerçekleştirdi.

Eylemde sık sık “İşçilerin Birliği
Sermayeyi Yenecek”, “Yaşasın 15-16
Haziran Direnişimiz”, “Yaşasın Birleşik

Mücadelemiz” sloganları atıldı.
İşçilerin, 60'lı yıllardan başlayarak

irili ufaklı yüzlerce grev, fabrika ve top-
rak işgalleri, sokak yürüyüşleri, sakal bı-
rakma, saç kesme, servise binmeyerek
fabrikalara topluca onlarca kilometre
yürüyerek gitme gibi eylemler gerçek-
leştirdiği vurgulanan açıklamada “Sını-
fın tarihinin ısrar, inat, karalılık ve uzun
emeklerle yaratıldığını unutanlar için
15-16 Haziran bir anma günü olabilir.
Oysa biliyoruz ki 15-16 Haziran durgun
gökyüzünde çakan bir şimşek değildir.”
denildi.

“Açlıktan ölüme, intihar olarak ni-
telendirilen cinayetlere kurban gidiyo-
ruz. Her ay iş cinayetlerinde yüzlerle,
binlerle katlediliyoruz. Tarihe sadece
birer sayı olarak yazılıyoruz. Ancak ka-
pitalist sistemin nasıl bir çöküş içinde
olduğunu görüyoruz. Burjuvazinin artık
yönetemediğinin, bu yüzden gün geç-
tikçe daha da saldırganlaştığının far-

kındayız.” denilen açıklamada, bunlara
karşı bugün yeni 15-16 Haziranlar ya-
ratmanın zorunluluğu vurgulanırken,
15-16 Haziran’da sokak sokak, barikat
barikat kavga edenlerin devrettiği mü-
cadele bayrağını zaferle taçlandırma
sözü verildi.

Açıklama “Mücadelemizin asla
taviz vermeyeceğimiz en temel hattı, mü-
cadelenin merkezine işçilerin kendileri-
nin geçtiği, tartışma, karar alma ve
hayata geçirme süreçlerinde kendi eser-
lerini yarattıkları öz örgütlenmeleri, ko-
mite ve konseyleri yaratmalarını
sağlamaktır. Yolumuz 15-16 Haziran’ı
yaratanların yoludur. Yolumuz işçi ve
emekçilerin, ezilen yoksul halkların öz-
gürlüğünün ve gerçekten kurtuluşunun
yoludur.” sözleri ve alkışlarla sona erdi.

İzmir İşçi Temsilcileri Konseyi ve
Emeğin Gücü Derneği de aynı gün saat
19.00’da Alsancak Türkan Saylan Kül-
tür Merkezi önünde basın açıklaması
gerçekleştirdi.

“Yaşasın 15-16 Haziran Ayaklan-
ması”, “İşçiler En Öne Komitelere”,
“Toprak, Makine, Çark Her Şey Emeğin
Olacak”, “Emeğin Gücü Sermayeyi Ye-
necek”, “Bu Daha Başlangıç Mücade-
leye Devam” sloganlarının atıldığı
eylemde okunan metinde “Bütün bu sal-

dırılara, işten atmalara, yasaklamalar
karşı biz işçiler,emekçiler, işsizler olarak
Komite ve Konseylerimizi kuralım. Ko-
mite sensin Komite senin sesin. Yaklaş-
makta olan ayaklanmayı Komite ve
Konseyler aracıyla örgütleyebiliriz. Bu-
lunduğumuz her yerde her alanda fabri-
kalarda, atölyelerde, madenlerde,
okullarda, tarlalarda, mahallelerde ko-

mite ve konseylerimizi kuralım. Yaşa-
dıkları hayatlar bizden çaldıklarıdır.
Bizleri mülksüzleştirenleri birlikte mülk-
süzleştirelim.” denildi.

Açıklama 15-16 Haziran’da ölüm-
süzleşenler anısına yapılan saygı duruşu
ve “Güneşi İçenlerin Türküsü” şiirinin
okunmasıyla sona erdi. Birleşik Müca-
dele Güçleri ve Birleşik Gençlik Mecl-
isleri de eyleme destek verdi.

ADANA
Adana'da içerisinde Mücadele Bir-

liği Platformu, DÖB, BMG ve BGM'nin
de yer aldığı demokratik kitle örgütleri
ve devrimci kurumlar 15-16 Haziran
Ayaklanmasını yürüyüş ve basın açıkla-
ması ile anmak istediler.

15 Haziran günü yapılan eylemde
sık sık “Fabrikalar, Tarlalar, Siyasi İkti-
dar Her Şey Emeğin Olacak”, “İşçilerin
Birliği Sermayeyi Yenecek”, “Faşizm-
den Hesabı İşçiler Soracak”, “Kahrolsun
Faşizm Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz”
sloganları atıldı.

Basın açıklamasında “15-16 Hazi-
ran günleri bizlere, işçilerin kaderini,
kendileri adına söz söyleyenlere teslim
etmediklerinde zaferi göreceklerini öğ-
retmiştir. Mücadelemizin asla taviz ver-
meyeceğimiz en temel hattı,
mücadelenin merkezine işçilerin kendi-
lerinin geçtiği, tartışma, karar alma ve
hayata geçirme süreçlerinde kendi eser-
lerini yarattıkları bağımsız örgütlenme-
leri, komite ve konseyleri yaratmalarını
sağlamaktır. Yolumuz 15-16 Haziran’ı
yaratanların yoludur. Yolumuz işçi ve
emekçilerin, ezilen yoksul halkların öz-
gürlüğünün ve gerçekten kurtuluşunun
yoludur.” denildi.

Polisin yürüyüşü engellemesi yapı-
lan "İşçi sınıfının yürüyüşünü engelleye-
mezsiniz! İşçi sınıfının yürüyüşü 5-10
dakikalık bir mesafeye sığmaz bu tarih-
sel bir yürüyüştür" diye yapılan konuş-
malarla protesto edildi.

Yolumuz 15-16 Haziran’ı
Yaratanların Yoludur


